
    10ος Ημιμαραθώνιος Βόλου 2026 a. Volos Half Marathon (21.1km)

Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

1 1 1 ALL Male 1878 GR ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΑΡΑΚΟΣ - ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 0:00:01.534(00:00:00) 0:40:36.134(00:40:34) 1:10:45.310(01:10:43)
2 2 2 ALL Male 1080 XK TIRRON MAMUSHA - MARATHONODROMOI SERRON 0:00:01.977(00:00:00) 0:40:26.604(00:40:24) 1:11:12.660(01:11:10)
3 3 3 ALL Male 1387 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΥΚΑΣ - ΗΟΚΑ 0:00:00.984(00:00:00) 0:42:00.050(00:41:59) 1:12:55.604(01:12:54)
4 4 1 30-39M Male 1017 GR ΚΩΣΤΑΣ ΣΚΟΤΙΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ / CHOUVARDAS RUNNING 
TEAM

0:00:01.034(00:00:00) 0:42:00.924(00:41:59) 1:13:11.827(01:13:10)

5 5 2 30-39M Male 1034 GR CHRISTOS GATOULAS - ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 0:00:01.034(00:00:00) 0:42:00.597(00:41:59) 1:13:33.477(01:13:32)
6 6 1 U29M Male 1761 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΖΙΟΥΡΓΚΑΝΟΣ - PHYSIOLAB/ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ 

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ
0:00:01.660(00:00:00) 0:44:13.924(00:44:12) 1:16:27.337(01:16:25)

7 7 3 30-39M Male 1427 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΚΗΣ - ΣΔΥΘ 0:00:02.784(00:00:00) 0:44:47.314(00:44:44) 1:17:50.080(01:17:47)
8 8 2 U29M Male 1274 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ -   0:00:02.300(00:00:00) 0:44:47.874(00:44:45) 1:17:52.504(01:17:50)
9 9 4 30-39M Male 1700 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΤΕΛΙΑΝ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:00.527(00:00:00) 0:44:58.580(00:44:58) 1:19:28.427(01:19:27)
10 10 5 30-39M Male 1833 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ - ΚΑΡΔΙΤΣΑ 0:00:04.300(00:00:00) 0:46:13.540(00:46:09) 1:19:41.584(01:19:37)
11 11 6 30-39M Male 1374 AL ILIR KELLEZI - SKENDERBEU KORSA 0:00:01.977(00:00:00) 0:45:10.404(00:45:08) 1:19:46.434(01:19:44)
12 12 1 40-49M Male 1985 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΜΑΚΗΣ -   0:00:01.660(00:00:00) 0:45:40.664(00:45:39) 1:19:54.714(01:19:53)
13 13 7 30-39M Male 1693 GR ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:02.300(00:00:00) 0:45:47.874(00:45:45) 1:20:01.774(01:19:59)

14 14 2 40-49M Male 1062 GR KONSTANTINOS 
KONSTANTINIDIS

- IRAKLIS RUNNING TEAM 0:00:06.040(00:00:00) 0:46:00.294(00:45:54) 1:20:15.210(01:20:09)

15 15 3 U29M Male 1647 GR ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΠΑΠΟΥΡΗΣ - GONATO SPORTS CLUB 0:00:03.280(00:00:00) 0:46:23.050(00:46:19) 1:20:37.390(01:20:34)
16 16 3 40-49M Male 1787 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:02.300(00:00:00) 0:45:55.924(00:45:53) 1:21:04.460(01:21:02)
17 17 4 U29M Male 1510 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΑΣΣΟΣ - MAT_RUNNERS 0:00:01.287(00:00:00) 0:45:57.017(00:45:55) 1:21:36.264(01:21:34)
18 18 4 40-49M Male 1853 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΝΙΩΤΗΣ - GALATSI RUNNERS 0:00:01.274(00:00:00) 0:47:23.480(00:47:22) 1:21:53.494(01:21:52)
19 1 4 ALL Female 1816 GR ΕΦΗ ΦΛΩΡΟΥ - VOLOS 0:00:01.034(00:00:00) 0:45:59.744(00:45:58) 1:22:23.514(01:22:22)
20 19 8 30-39M Male 1174 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ - NON ELITE 0:00:01.780(00:00:00) 0:46:16.384(00:46:14) 1:22:49.737(01:22:47)
21 20 9 30-39M Male 1142 GR FINAN TRETHEWEY - THESSALONIKI 0:00:34.784(00:00:00) 0:47:13.620(00:46:38) 1:23:42.874(01:23:08)
22 21 5 U29M Male 1675 GR ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:08.717(00:00:00) 0:47:35.650(00:47:26) 1:23:45.424(01:23:36)
23 22 6 U29M Male 1711 GR ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΙΡΑ - STT 0:00:04.787(00:00:00) 0:47:12.964(00:47:08) 1:23:50.720(01:23:45)
24 23 5 40-49M Male 1505 GR ΜΟΣΧΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ - SOUGIOL TEAM 0:00:04.040(00:00:00) 0:47:53.520(00:47:49) 1:24:39.907(01:24:35)
25 24 7 U29M Male 1107 GR KOSTANTINOS PANAGIOTIS -   0:00:04.454(00:00:00) 0:47:53.847(00:47:49) 1:24:49.507(01:24:45)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

POLYZOS
26 25 10 30-39M Male 1200 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ -   0:00:05.284(00:00:00) 0:49:04.437(00:48:59) 1:25:18.684(01:25:13)
27 26 8 U29M Male 1115 GR GIORGOS RADIS - VEROIA 0:00:01.230(00:00:00) 0:48:38.290(00:48:37) 1:25:19.240(01:25:18)
28 27 9 U29M Male 1584 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΥΡΟΣ - Σ.Δ.Υ ΒΟΛΟΥ/ DIMITRIADIS 

TRAINING
0:00:02.300(00:00:00) 0:48:42.330(00:48:40) 1:25:29.850(01:25:27)

29 28 6 40-49M Male 1763 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΩΝΑΣ - ΑΓΛΑΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ / ENDURANCE 
TRAINING SOLUTIONS

0:00:04.784(00:00:00) 0:48:38.940(00:48:34) 1:25:56.150(01:25:51)

30 29 11 30-39M Male 1049 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΡΟΓΚΟΣ -   0:00:02.784(00:00:00) 0:49:45.610(00:49:42) 1:25:58.920(01:25:56)
31 30 12 30-39M Male 1314 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΡΚΑΔΑΣ - GOROW 0:01:34.184(00:00:00) 0:51:30.954(00:49:56) 1:26:32.690(01:24:58)
32 31 10 U29M Male 1728 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:08.537(00:00:00) 0:51:02.164(00:50:53) 1:26:36.944(01:26:28)
33 32 13 30-39M Male 1662 GR ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ - ΜΑΡΟΥΣΙ 0:00:50.034(00:00:00) 0:50:35.214(00:49:45) 1:26:47.174(01:25:57)
34 33 7 40-49M Male 1383 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣ - RAW FITNESS 0:00:00.984(00:00:00) 0:49:28.740(00:49:27) 1:27:04.110(01:27:03)
35 34 1 50-59M Male 1297 GR ΘΩΜΑΣ ΣΟΛΩΜΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:01.284(00:00:00) 0:49:25.010(00:49:23) 1:27:05.224(01:27:03)
36 35 8 40-49M Male 1803 GR ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΙΡΤΣΗΣ -   0:00:05.284(00:00:00) 0:50:28.877(00:50:23) 1:27:14.464(01:27:09)
37 36 9 40-49M Male 1901 GR ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ - ΟΜΓ 0:01:07.470(00:00:00) 0:50:47.804(00:49:40) 1:27:36.544(01:26:29)
38 37 14 30-39M Male 1602 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΥ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:03.024(00:00:00) 0:50:50.657(00:50:47) 1:27:39.534(01:27:36)
39 38 11 U29M Male 1400 GR ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΕΓΚΟΣ -   0:00:13.034(00:00:00) 0:51:01.834(00:50:48) 1:28:06.297(01:27:53)
40 39 15 30-39M Male 1259 GR ΣΜΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:02.784(00:00:00) 0:51:01.510(00:50:58) 1:28:11.027(01:28:08)
41 40 10 40-49M Male 1872 GR ΧΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0:00:12.164(00:00:00) 0:51:01.070(00:50:48) 1:28:27.964(01:28:15)
42 41 12 U29M Male 1287 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΜΑΤΑΣ -   0:00:05.284(00:00:00) 0:51:03.177(00:50:57) 1:28:29.184(01:28:23)
43 42 11 40-49M Male 1292 GR ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ - ΣΔΥΒ 0:00:04.837(00:00:00) 0:50:12.897(00:50:08) 1:28:34.064(01:28:29)
44 43 12 40-49M Male 1955 GR ΑΛΕΞΑΝΡΟΣ ΜΗΤΣΙΟΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:07.794(00:00:00) 0:50:46.930(00:50:39) 1:28:36.830(01:28:29)
45 44 2 50-59M Male 1592 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΖΑΜΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:03.174(00:00:00) 0:50:31.714(00:50:28) 1:28:38.697(01:28:35)
46 45 3 50-59M Male 1591 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ -   0:00:02.030(00:00:00) 0:50:29.854(00:50:27) 1:28:39.147(01:28:37)
47 46 4 50-59M Male 1007 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΖΙΚΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:12.164(00:00:00) 0:50:44.084(00:50:31) 1:28:55.034(01:28:42)
48 47 16 30-39M Male 1838 GR ΤΙΜΟΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ - Σ.Δ.Υ.ΒΟΛΟΥ 0:00:10.840(00:00:00) 0:51:03.414(00:50:52) 1:29:00.887(01:28:50)
49 48 17 30-39M Male 1821 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΔΙΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
0:00:14.034(00:00:00) 0:50:23.627(00:50:09) 1:29:05.304(01:28:51)

50 49 13 U29M Male 1101 GR JOHN PAPADOPOULOS - SAUCONY TEAM 0:00:04.534(00:00:00) 0:51:00.194(00:50:55) 1:29:06.517(01:29:01)
51 50 13 40-49M Male 1438 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑΣ -   0:00:08.717(00:00:00) 0:50:15.970(00:50:07) 1:29:07.847(01:28:59)
52 51 5 50-59M Male 1090 GR DIMITRIS NIKOLAOU -   0:00:04.454(00:00:00) 0:51:10.164(00:51:05) 1:29:11.280(01:29:06)
53 52 14 40-49M Male 1252 GR ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ - ΣΔΥΒ 0:00:02.784(00:00:00) 0:51:02.827(00:51:00) 1:29:23.980(01:29:21)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

54 53 18 30-39M Male 1215 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

0:00:07.550(00:00:00) 0:50:41.134(00:50:33) 1:29:33.987(01:29:26)

55 54 14 U29M Male 1642 GR ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ 
ΚΑΣΣΙΑΡΑΣ

-   0:00:10.840(00:00:00) 0:51:02.497(00:50:51) 1:29:57.757(01:29:46)

56 55 15 40-49M Male 1594 GR ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ - RUNTECH 0:00:00.984(00:00:00) 0:52:15.354(00:52:14) 1:30:09.354(01:30:08)
57 56 15 U29M Male 2022 GR PANTELEIMON VAIANNIS - ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 0:00:10.050(00:00:00) 0:51:25.930(00:51:15) 1:30:12.237(01:30:02)
58 57 19 30-39M Male 1485 GR ΜΑΡΙΟΣ ΛΟΥΠΕΪΔΗΣ - ΠΟΛΥΖΟΣ TEAM 0:00:08.287(00:00:00) 0:51:29.974(00:51:21) 1:30:25.500(01:30:17)
59 58 16 U29M Male 1023 GR ΗΛΙΑΣ ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ -   0:00:23.247(00:00:00) 0:51:58.927(00:51:35) 1:30:38.017(01:30:14)
60 59 6 50-59M Male 1159 GR GEORGE VLAHAKIS - KOURKOURIKIS/NAFPLIO 

MARATHON TEEM
0:00:03.174(00:00:00) 0:51:23.194(00:51:20) 1:30:40.787(01:30:37)

61 60 17 U29M Male 1705 GR ΚΛΑΙΝΤΙ ΣΕΦΕΡΙ - - - 0:52:04.084 (--:--:--) 1:30:42.004 (--:--:--)
62 2 5 ALL Female 1413 GR ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΟΚΑ -   0:00:05.774(00:00:00) 0:52:14.584(00:52:08) 1:30:44.887(01:30:39)
63 61 18 U29M Male 1557 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ - FARIA RENEWABLES SA 0:00:16.290(00:00:00) 0:52:12.174(00:51:55) 1:30:48.434(01:30:32)
64 62 19 U29M Male 1641 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ -   0:00:10.784(00:00:00) 0:52:06.930(00:51:56) 1:30:52.630(01:30:41)
65 63 20 30-39M Male 1136 GR ROMARIO THANASI -   0:00:10.037(00:00:00) 0:51:38.657(00:51:28) 1:31:10.850(01:31:00)
66 64 21 30-39M Male 1188 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - GORUN TEAM 0:00:06.297(00:00:00) 0:53:28.790(00:53:22) 1:31:46.227(01:31:39)
67 65 16 40-49M Male 1443 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:05.774(00:00:00) 0:53:02.484(00:52:56) 1:31:59.617(01:31:53)
68 66 7 50-59M Male 1613 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΞΕΦΤΕΡΗΣ - ΑΡΧΕΛΑΟΣ HANDBALL 0:00:08.294(00:00:00) 0:52:52.820(00:52:44) 1:32:05.224(01:31:56)
69 67 8 50-59M Male 1529 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΑΛΗΣ - RUNNERS EDESSA 0:00:47.284(00:00:00) 0:53:19.047(00:52:31) 1:32:07.450(01:31:20)
70 68 20 U29M Male 1623 GR ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -   0:01:39.034(00:00:00) 0:50:26.587(00:48:47) 1:32:08.557(01:30:29)
71 69 21 U29M Male 1806 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΟΥΛΟΥΚΙΔΗΣ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 0:00:11.520(00:00:00) 0:51:03.714(00:50:52) 1:32:17.937(01:32:06)
72 70 22 30-39M Male 1310 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ - ΧΟΧΛΙΟΣ TEAM 0:00:08.717(00:00:00) 0:51:24.167(00:51:15) 1:32:19.707(01:32:10)
73 71 9 50-59M Male 1697 GR ΘΟΔΩΡΗΣ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ - O.S. B. ENDURANCE TEAM. 0:00:02.300(00:00:00) 0:52:23.124(00:52:20) 1:32:28.067(01:32:25)
74 72 10 50-59M Male 1261 GR ΦΩΤΙΟΣ ΓΙΑΝΝΙΔΗΣ - ΕΛ.ΑΣ 0:00:03.280(00:00:00) 0:51:22.210(00:51:18) 1:32:35.914(01:32:32)
75 73 22 U29M Male 1385 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:15.034(00:00:00) 0:52:40.430(00:52:25) 1:32:38.247(01:32:23)
76 74 23 30-39M Male 1417 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΣ - GREAT 0:00:04.837(00:00:00) 0:53:02.704(00:52:57) 1:32:51.754(01:32:46)
77 75 23 U29M Male 1819 GR HENRI LLOI -   0:00:23.630(00:00:00) 0:53:21.454(00:52:57) 1:33:06.464(01:32:42)
78 76 17 40-49M Male 1295 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - THE SITHS 0:00:16.534(00:00:00) 0:53:53.344(00:53:36) 1:33:08.794(01:32:52)
79 77 1 60+M Male 1512 GR ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ - ΛΑΜΨΗ 0:00:07.284(00:00:00) 0:53:20.364(00:53:13) 1:33:09.344(01:33:02)
80 78 2 60+M Male 1539 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΙΟΣ - ΣΔΥΒΟΛΟΥ 0:00:01.977(00:00:00) 0:53:01.607(00:52:59) 1:33:24.990(01:33:23)
81 79 24 U29M Male 1536 GR ΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΣ -   0:00:08.537(00:00:00) 0:53:29.010(00:53:20) 1:33:27.207(01:33:18)
82 80 25 U29M Male 1449 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΡΟΥΣΤΑΛΙΑΣ - ΠΗΛΙΟ 0:00:08.537(00:00:00) 0:53:28.460(00:53:19) 1:33:27.304(01:33:18)



Rank By 
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By 
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83 81 18 40-49M Male 1633 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - GOROW 0:00:16.054(00:00:00) 0:53:59.924(00:53:43) 1:33:31.384(01:33:15)
84 82 24 30-39M Male 1791 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΑΛΑΒΟΣ - Endurance training solutions 0:00:19.030(00:00:00) 0:53:01.824(00:52:42) 1:33:32.480(01:33:13)
85 83 19 40-49M Male 1686 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 0:00:09.044(00:00:00) 0:53:19.047(00:53:10) 1:33:35.460(01:33:26)
86 84 26 U29M Male 2003 GR ALEXANDROS PAPADOPOULOS - ORME RUN CLUB 0:00:47.284(00:00:00) 0:54:51.197(00:54:03) 1:33:36.444(01:32:49)
87 85 20 40-49M Male 1260 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΔΥΒ-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:05.774(00:00:00) 0:53:08.077(00:53:02) 1:33:39.987(01:33:34)
88 86 21 40-49M Male 1958 GR ΚΡΙΣΤΟ ΡΟΔΕ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:24.290(00:00:00) 0:53:48.910(00:53:24) 1:33:46.204(01:33:21)
89 87 22 40-49M Male 1822 GR ΘΑΝΑΣΗΣ ΧΑΔΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:23.630(00:00:00) 0:53:35.350(00:53:11) 1:33:59.784(01:33:36)
90 3 6 ALL Female 1346 GR ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΕΝΤΖΗ - ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ 0:00:03.174(00:00:00) 0:53:41.687(00:53:38) 1:34:04.197(01:34:01)
91 88 25 30-39M Male 1824 GR ΑΚΗΣ ΧΑΡΑΒΕΛΟΥΛΗΣ - PROJECT RUN 0:01:11.397(00:00:00) 0:54:14.634(00:53:03) 1:34:23.720(01:33:12)
92 89 23 40-49M Male 1097 GR GEORGIOS PANOPOULOS - KIFISIA 0:00:14.784(00:00:00) 0:54:31.807(00:54:17) 1:34:32.894(01:34:18)
93 90 24 40-49M Male 1138 GR ANDREAS THEOKTISTOU -   0:01:07.470(00:00:00) 0:55:13.864(00:54:06) 1:34:36.980(01:33:29)
94 91 27 U29M Male 1859 GR ΝΙΚΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ -   0:00:09.044(00:00:00) 0:56:36.617(00:56:27) 1:34:46.930(01:34:37)
95 92 25 40-49M Male 1608 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΤΟΜΠΡΟΣ - ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 0:00:10.840(00:00:00) 0:51:46.657(00:51:35) 1:34:55.964(01:34:45)
96 93 28 U29M Male 1186 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΤΑΝΗΣ - TRAILWHISPERSGUIDING 0:00:05.774(00:00:00) 0:55:06.754(00:55:00) 1:35:07.024(01:35:01)
97 94 26 40-49M Male 1348 GR ΘΟΔΩΡΗΣ ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ -   0:01:33.034(00:00:00) 0:56:52.960(00:55:19) 1:35:24.114(01:33:51)
98 95 29 U29M Male 1172 GR ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΗΝΑΣ - LEVEL UP ENDURANCE TEAM 0:00:48.924(00:00:00) 0:55:35.150(00:54:46) 1:35:37.464(01:34:48)
99 96 26 30-39M Male 1703 GR ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΑΚΙΩΤΗΣ -   0:00:15.790(00:00:00) 0:55:18.674(00:55:02) 1:35:43.200(01:35:27)
100 97 27 30-39M Male 1944 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΝΑΚΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:12.784(00:00:00) 0:55:44.194(00:55:31) 1:35:56.117(01:35:43)
101 98 27 40-49M Male 1670 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ - GRE.A.T 0:00:04.454(00:00:00) 0:53:27.807(00:53:23) 1:36:06.517(01:36:02)
102 99 11 50-59M Male 1953 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:17.774(00:00:00) 0:55:37.604(00:55:19) 1:36:07.630(01:35:49)
103 100 28 40-49M Male 1952 GR ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΟΥΡΕΝΤΑΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:19.037(00:00:00) 0:55:30.074(00:55:11) 1:36:07.630(01:35:48)
104 101 28 30-39M Male 1773 GR ΚΛΕΒΗΣ ΤΟΥΡΧΑΝΑΙ -   0:00:15.784(00:00:00) 0:55:19.440(00:55:03) 1:36:09.847(01:35:54)
105 102 29 30-39M Male 1620 GR ΘΩΜΑΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ -   0:00:25.884(00:00:00) 0:55:42.554(00:55:16) 1:36:10.000(01:35:44)
106 103 29 40-49M Male 1054 GR TRYFON KARAMANLIS - ΣΔΥΒ 0:00:17.157(00:00:00) 0:55:12.334(00:54:55) 1:36:17.957(01:36:00)
107 104 30 U29M Male 1659 GR ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ -   0:00:09.794(00:00:00) 0:56:42.317(00:56:32) 1:36:25.077(01:36:15)
108 105 30 30-39M Male 1651 GR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ -   0:00:17.534(00:00:00) 0:57:46.440(00:57:28) 1:36:41.664(01:36:24)
109 106 31 30-39M Male 1076 GR ALEXANDROS LOULOUDIS - MY ATHLETE / ΣΔΥΒ 0:00:07.540(00:00:00) 0:55:27.990(00:55:20) 1:36:49.024(01:36:41)
110 107 32 30-39M Male 1285 GR ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΩΓΟΥΒΙΤΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 0:00:27.904(00:00:00) 0:56:37.930(00:56:10) 1:36:52.217(01:36:24)
111 108 12 50-59M Male 1065 GR KONSTANTINOS KOROMPELIS - ΑΘΗΝΑ 0:00:41.247(00:00:00) 0:56:15.527(00:55:34) 1:37:06.040(01:36:24)
112 109 13 50-59M Male 1916 GR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΙΩΤΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:06.784(00:00:00) 0:54:50.087(00:54:43) 1:37:12.327(01:37:05)
113 110 31 U29M Male 1378 GR ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΣΧΟΣ - ROAD TU VALLHALLA 0:00:13.034(00:00:00) 0:57:46.330(00:57:33) 1:37:24.894(01:37:11)
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114 111 32 U29M Male 1210 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΧΕΛΩΝΟΥΔΗΣ -   0:00:31.787(00:00:00) 0:58:48.734(00:58:16) 1:37:35.630(01:37:03)
115 112 33 30-39M Male 2008 GR CHRISTOS ZEPIDIS - ORME RUN CLUB 0:00:23.544(00:00:00) 0:57:40.744(00:57:17) 1:37:46.034(01:37:22)
116 113 14 50-59M Male 1177 GR ΤΑΣΟΣ ΑΙΔΙΝΗΣ - KILNHUB 0:00:41.247(00:00:00) 0:57:04.020(00:56:22) 1:37:52.687(01:37:11)
117 114 30 40-49M Male 1084 GR THEODOROS MILLAS - KALLITHEA 0:00:35.034(00:00:00) 0:56:08.724(00:55:33) 1:37:53.880(01:37:18)
118 115 33 U29M Male 1637 GR ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ -   0:00:08.534(00:00:00) 0:56:39.684(00:56:31) 1:37:56.547(01:37:48)
119 116 34 U29M Male 1440 GR ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗΣ
- ΣΔΥΒ 0:00:09.547(00:00:00) 0:55:03.684(00:54:54) 1:38:00.400(01:37:50)

120 117 35 U29M Male 1478 GR ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ -   0:00:04.287(00:00:00) 0:57:05.337(00:57:01) 1:38:02.950(01:37:58)
121 118 36 U29M Male 1480 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΪΖΟΥ -   0:00:17.544(00:00:00) 0:56:30.150(00:56:12) 1:38:11.457(01:37:53)
122 4 1 30-39W Female 1643 GR ΜΑΓΔΑ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ -   0:00:16.270(00:00:00) 0:55:47.270(00:55:31) 1:38:17.284(01:38:01)
123 119 31 40-49M Male 1680 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ - NEVER GIVE UP 0:00:43.794(00:00:00) 0:57:46.110(00:57:02) 1:38:22.474(01:37:38)
124 5 1 40-49W Female 1014 GR DIMITRA CHATZIMIMIKOU - SDYTH 0:00:04.300(00:00:00) 0:56:02.820(00:55:58) 1:38:25.700(01:38:21)
125 120 37 U29M Male 1070 GR DIONYSIOS LADOPOULOS -   0:00:43.284(00:00:00) 0:57:07.634(00:56:24) 1:38:25.814(01:37:42)
126 121 38 U29M Male 1271 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ -   0:00:01.034(00:00:00) 0:54:38.580(00:54:37) 1:38:33.017(01:38:31)
127 122 32 40-49M Male 1844 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΗΡΑΣ - ΣΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 0:00:30.060(00:00:00) 0:57:49.074(00:57:19) 1:38:34.234(01:38:04)
128 123 15 50-59M Male 1043 PH ROBERT JEMINA - PILIPINAS RUNNERS GREECE 0:00:31.540(00:00:00) 0:56:38.717(00:56:07) 1:38:36.564(01:38:05)
129 124 39 U29M Male 1156 GR ΘΟΔΩΡΗΣ ΧΑΡΑΧΟΥΣΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:00.984(00:00:00) 0:57:06.104(00:57:05) 1:38:36.967(01:38:35)
130 125 33 40-49M Male 1421 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΚΙΖΟΓΛΟΥ -   0:00:15.574(00:00:00) 0:55:43.210(00:55:27) 1:38:41.104(01:38:25)
131 126 34 40-49M Male 1092 GR ΣΠYPIΔΩN NTONTHΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:39.284(00:00:00) 0:56:14.650(00:55:35) 1:38:50.967(01:38:11)

132 127 40 U29M Male 1517 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ

- ΣΔΥΒ 0:00:13.794(00:00:00) 0:54:48.557(00:54:34) 1:39:00.284(01:38:46)

133 128 16 50-59M Male 1180 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΟΥ -   0:00:10.840(00:00:00) 0:57:44.687(00:57:33) 1:39:02.224(01:38:51)
134 129 17 50-59M Male 1882 GR ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:10.840(00:00:00) 0:57:47.007(00:57:36) 1:39:02.510(01:38:51)
135 130 35 40-49M Male 1230 GR ΠΑΥΛΟΣ ΒΛΑΧΟΣ - ATLAS 0:00:13.780(00:00:00) 0:58:46.000(00:58:32) 1:39:14.860(01:39:01)
136 131 36 40-49M Male 1239 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΒΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:11.807(00:00:00) 0:58:45.014(00:58:33) 1:39:17.300(01:39:05)
137 132 37 40-49M Male 1008 GR LEFTERIS BARLAGIANNIS - KALDI'S RUNNING TEAM LARISA 0:00:03.537(00:00:00) 0:55:35.354(00:55:31) 1:39:32.937(01:39:29)
138 133 38 40-49M Male 1701 GR ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΧΙΝΗΣ - GRE.A.T -SDYVOLOU 0:00:14.250(00:00:00) 0:57:44.584(00:57:30) 1:39:34.494(01:39:20)
139 134 39 40-49M Male 1610 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΥΚΤΑΣ - GRE.A.T./ΣΔΥΒ 0:00:06.787(00:00:00) 0:57:44.360(00:57:37) 1:39:35.217(01:39:28)
140 135 34 30-39M Male 1331 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ - ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:11.030(00:00:00) 0:58:46.987(00:58:35) 1:39:36.467(01:39:25)
141 136 35 30-39M Male 1283 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΟΥΣΗΣ - GOROW TEAM 0:01:33.537(00:00:00) 0:58:27.504(00:56:53) 1:39:38.357(01:38:04)
142 137 36 30-39M Male 1902 GR ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΑΚΟΥΛΑΣ - ΟΜΓ 0:00:12.164(00:00:00) 0:56:12.870(00:56:00) 1:39:46.754(01:39:34)
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143 138 41 U29M Male 1846 GR ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΟΥΙΛΙΔΗΣ -   0:00:08.717(00:00:00) 0:57:19.260(00:57:10) 1:39:54.724(01:39:46)
144 139 42 U29M Male 1336 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙΣΑΡΗΣ - ΕΔΕΣΣΑ 0:00:19.034(00:00:00) 0:54:58.737(00:54:39) 1:39:55.044(01:39:36)
145 140 43 U29M Male 1509 GR ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ -   0:00:17.157(00:00:00) 0:55:24.914(00:55:07) 1:40:07.750(01:39:50)
146 6 2 30-39W Female 1789 GR ΖΩΗ ΤΣΑΦΑΡΙΔΟΥ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ
0:00:03.174(00:00:00) 0:56:50.210(00:56:47) 1:40:36.190(01:40:33)

147 141 18 50-59M Male 1353 GR ΝΙΚΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ - ΔΡΟΜΕΙΣ ΛΙΜΝΗΣ 0:00:10.300(00:00:00) 0:57:17.944(00:57:07) 1:40:49.644(01:40:39)
148 7 2 40-49W Female 2021 GR ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΝΑΓΙΑ - ΣΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 0:00:29.780(00:00:00) 0:57:49.934(00:57:20) 1:40:52.477(01:40:22)
149 142 40 40-49M Male 1598 GR ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:10.274(00:00:00) 0:57:57.390(00:57:47) 1:40:54.507(01:40:44)
150 143 37 30-39M Male 1047 GR ANGELOS KALTSIKIS - THESSALONIKI 0:01:39.787(00:00:00) 1:00:53.877(00:59:14) 1:40:56.840(01:39:17)
151 144 41 40-49M Male 1753 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΓΟΣ - ΑΓΛΑΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 0:00:06.537(00:00:00) 0:57:06.650(00:57:00) 1:41:02.900(01:40:56)
152 145 19 50-59M Male 1291 GR ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΣΙΑΚΟΣ -   0:00:29.780(00:00:00) 0:57:18.930(00:56:49) 1:41:09.510(01:40:39)
153 146 44 U29M Male 2009 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ - ORME RUN CLUB 0:00:19.030(00:00:00) 1:00:06.527(00:59:47) 1:41:13.364(01:40:54)
154 8 1 U29W Female 1406 GR ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΙΑΝΙΕ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
0:00:20.784(00:00:00) 0:57:50.164(00:57:29) 1:41:17.770(01:40:56)

155 147 45 U29M Male 1341 GR ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΑΚΟΣ -   0:01:10.200(00:00:00) 1:00:04.677(00:58:54) 1:41:28.347(01:40:18)
156 9 3 30-39W Female 1965 GR ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:03.800(00:00:00) 0:57:47.550(00:57:43) 1:41:50.850(01:41:47)
157 148 38 30-39M Male 1468 GR PABLO PEREZ -   0:01:05.034(00:00:00) 0:58:38.670(00:57:33) 1:41:57.710(01:40:52)
158 149 46 U29M Male 2011 GR DIMITRIS LEKKAKOS - ORME RUN CLUB 0:00:27.904(00:00:00) 0:59:04.870(00:58:36) 1:42:10.774(01:41:42)
159 150 42 40-49M Male 1316 GR ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ - ΣΔΥΒ 0:01:22.974(00:00:00) 0:59:13.414(00:57:50) 1:42:13.197(01:40:50)
160 151 47 U29M Male 1999 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΡΑΖΑΛΗΣ - COSMOSSPORT 0:00:47.034(00:00:00) 0:59:11.334(00:58:24) 1:42:30.464(01:41:43)
161 152 48 U29M Male 1343 GR ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗΣ - ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 0:00:20.784(00:00:00) 1:00:07.090(00:59:46) 1:42:38.947(01:42:18)
162 153 49 U29M Male 1066 GR MENELAOS KOTOGLOU - GONATO SPORTS CLUB 0:00:04.534(00:00:00) 0:54:39.350(00:54:34) 1:42:42.697(01:42:38)
163 154 50 U29M Male 1220 GR ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ - STT 0:00:06.034(00:00:00) 0:55:27.324(00:55:21) 1:42:43.810(01:42:37)
164 155 43 40-49M Male 1299 GR ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΟΛΟΥΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ 

ΝΟΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
0:01:01.304(00:00:00) 0:59:13.194(00:58:11) 1:42:53.214(01:41:51)

165 156 44 40-49M Male 1248 GR ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΤΣΙΟΣ - MINAS COACHING TEAM 0:00:11.560(00:00:00) 0:59:33.237(00:59:21) 1:42:55.484(01:42:43)
166 157 20 50-59M Male 1976 GR ΝΙΚΟΣ ΓΚΟΚΑΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:09.540(00:00:00) 0:57:54.770(00:57:45) 1:42:56.234(01:42:46)
167 158 21 50-59M Male 1289 GR ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - MINAS COACHING TEAM 0:00:12.784(00:00:00) 0:59:32.687(00:59:19) 1:42:58.850(01:42:46)
168 159 45 40-49M Male 1426 GR ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΖΛΑΚΙΔΗΣ - ΝΑΟΥΣΑ ΒΕΡΜΙΟ TRAIL / Σ.Δ.Υ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
0:00:06.544(00:00:00) 0:59:24.684(00:59:18) 1:42:59.727(01:42:53)

169 160 51 U29M Male 1559 GR ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΜΠΑΝΤΙΔΑΣ -   0:00:17.157(00:00:00) 1:00:04.244(00:59:47) 1:43:01.164(01:42:44)
170 161 46 40-49M Male 1178 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΙΣΩΠΟΣ - ΣΔΥΒ 0:00:01.034(00:00:00) 0:58:03.960(00:58:02) 1:43:02.354(01:43:01)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

171 162 3 60+M Male 1941 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΛΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:11.797(00:00:00) 0:59:42.324(00:59:30) 1:43:02.927(01:42:51)
172 163 22 50-59M Male 1048 GR APOSTOLOS KAMAKAS - S.D.Y.VOLOU 0:00:13.034(00:00:00) 0:59:21.947(00:59:08) 1:43:03.260(01:42:50)
173 10 2 U29W Female 1381 GR ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ -   0:00:17.157(00:00:00) 0:59:23.480(00:59:06) 1:43:03.260(01:42:46)
174 164 47 40-49M Male 1367 GR ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ - ΟΦΘΑ 0:00:46.274(00:00:00) 1:00:07.960(00:59:21) 1:43:11.850(01:42:25)
175 165 48 40-49M Male 1313 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΠΡΟΣ - ΚΑΤΕΡΙΝΗ 0:00:11.034(00:00:00) 0:59:33.887(00:59:22) 1:43:14.147(01:43:03)
176 166 39 30-39M Male 1300 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΟΜΝΙΔΗΣ - ΜΙΜΗΣ TEAM 0:00:06.294(00:00:00) 0:57:08.504(00:57:02) 1:43:14.480(01:43:08)
177 167 40 30-39M Male 1040 GR THEODOSIOS GLENTIS - SMY 0:01:02.610(00:00:00) 0:57:43.157(00:56:40) 1:43:25.170(01:42:22)
178 168 41 30-39M Male 1542 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ -   0:00:34.164(00:00:00) 0:57:55.747(00:57:21) 1:43:30.147(01:42:55)
179 169 23 50-59M Male 1898 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΜΛΑΔΗΣ - ΟΜΓ 0:00:27.387(00:00:00) 1:00:17.697(00:59:50) 1:43:34.437(01:43:07)
180 170 52 U29M Male 1441 GR ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:10.784(00:00:00) 0:58:40.534(00:58:29) 1:43:43.857(01:43:33)
181 171 53 U29M Male 1603 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΥ - ΣΔΥΒ 0:00:12.164(00:00:00) 0:56:35.837(00:56:23) 1:43:51.144(01:43:38)
182 172 42 30-39M Male 1384 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ - VG DISTANCE RUNNERS 0:00:05.547(00:00:00) 0:57:37.364(00:57:31) 1:44:11.700(01:44:06)
183 173 49 40-49M Male 1386 GR ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΥΔΗΣ - ΘΗΒΑ 0:00:03.790(00:00:00) 0:58:28.484(00:58:24) 1:44:13.990(01:44:10)
184 174 4 60+M Male 1932 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:12.554(00:00:00) 0:59:42.027(00:59:29) 1:44:19.154(01:44:06)
185 175 43 30-39M Male 1305 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:11.284(00:00:00) 0:59:12.317(00:59:01) 1:44:22.467(01:44:11)
186 176 54 U29M Male 2006 GR FILIPPOS BOTONIS - ORME RUN CLUB 0:00:21.794(00:00:00) 1:00:20.757(00:59:58) 1:44:26.214(01:44:04)
187 177 50 40-49M Male 1721 GR ΜΑΝΟΣ ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:01:23.994(00:00:00) 0:58:54.467(00:57:30) 1:44:31.190(01:43:07)
188 178 51 40-49M Male 1411 GR ΝΙΚΟΣ ΚΟΛΙΤΣΑΣ - SDYV KENTAVROS 0:00:53.284(00:00:00) 1:00:03.367(00:59:10) 1:44:39.887(01:43:46)
189 179 44 30-39M Male 1359 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ -   0:00:08.300(00:00:00) 0:58:26.954(00:58:18) 1:44:44.640(01:44:36)
190 180 52 40-49M Male 1600 GR ΝΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - LOULIS FOOD INGREDIENTS 0:00:56.737(00:00:00) 1:00:31.354(00:59:34) 1:44:46.487(01:43:49)
191 11 3 U29W Female 1883 GR ΕΥΗ ΚΟΥΤΙΝΑ -   0:00:14.250(00:00:00) 1:00:02.490(00:59:48) 1:44:47.947(01:44:33)
192 181 53 40-49M Male 1923 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:04.054(00:00:00) 0:59:34.000(00:59:29) 1:44:49.500(01:44:45)
193 182 54 40-49M Male 1193 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ -   0:01:04.040(00:00:00) 1:01:14.140(01:00:10) 1:45:03.007(01:43:58)
194 183 24 50-59M Male 1797 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ - ΚΑΡΔΙΤΣΑ 0:00:39.284(00:00:00) 1:00:29.174(00:59:49) 1:45:08.527(01:44:29)
195 12 4 U29W Female 1625 GR ΧΡΥΣΑ ΠΑΝΟΥ - GOROW 0:00:12.554(00:00:00) 1:00:59.454(01:00:46) 1:45:11.087(01:44:58)
196 184 45 30-39M Male 1075 GR KONSTANTINOS LOLAKOS -   0:00:14.250(00:00:00) 1:01:03.417(01:00:49) 1:45:14.167(01:44:59)
197 185 55 40-49M Male 1470 GR ΧΑΡΗΣ ΛΑΠΠΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0:00:14.534(00:00:00) 0:59:16.144(00:59:01) 1:45:14.827(01:45:00)
198 186 46 30-39M Male 1358 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ - INTERVAL TEAM/Σ.Δ.Υ.Ν 0:01:27.324(00:00:00) 1:00:13.757(00:58:46) 1:45:18.150(01:43:50)
199 13 3 40-49W Female 1293 GR ΕΦΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:32.537(00:00:00) 1:01:06.917(01:00:34) 1:45:19.934(01:44:47)

200 187 55 U29M Male 1254 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΚΙΣΙΚΛΟΓΛΟΥ - ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 0:00:21.540(00:00:00) 1:00:11.784(00:59:50) 1:45:22.224(01:45:00)
201 14 4 40-49W Female 1457 GR ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ -   0:00:22.784(00:00:00) 0:59:34.000(00:59:11) 1:45:22.460(01:44:59)
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202 188 56 40-49M Male 1169 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:11.034(00:00:00) 1:01:49.004(01:00:37) 1:45:23.594(01:44:12)
203 189 47 30-39M Male 1673 GR ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ -   0:00:24.284(00:00:00) 1:02:10.620(01:01:46) 1:45:25.770(01:45:01)
204 190 48 30-39M Male 1472 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΜΟΝΑΣ -   0:00:27.387(00:00:00) 1:02:11.390(01:01:44) 1:45:26.237(01:44:58)
205 191 57 40-49M Male 1855 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΜΑΚΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:51.034(00:00:00) 1:06:29.200(01:05:38) 1:45:26.874(01:44:35)
206 192 49 30-39M Male 1347 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑΣ - ΝΑΟΥΣΑ 0:01:30.350(00:00:00) 1:01:51.204(01:00:20) 1:45:28.074(01:43:57)
207 193 58 40-49M Male 1278 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΚΕΚΑΣ -   0:00:37.024(00:00:00) 1:01:08.230(01:00:31) 1:45:30.484(01:44:53)
208 194 50 30-39M Male 1402 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ -   0:00:38.310(00:00:00) 1:03:28.790(01:02:50) 1:45:38.684(01:45:00)
209 195 56 U29M Male 1371 GR ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ -   0:01:53.534(00:00:00) 1:01:43.074(00:59:49) 1:45:41.010(01:43:47)
210 196 51 30-39M Male 1163 GR FILIPPOS XIROMERITIS -   0:00:52.284(00:00:00) 1:00:18.564(00:59:26) 1:45:41.010(01:44:48)
211 197 25 50-59M Male 1123 GR KONSTANTINOS SIKOS - #ASICSFRONTRUNNER 0:00:05.790(00:00:00) 0:57:52.027(00:57:46) 1:45:43.320(01:45:37)
212 198 57 U29M Male 1695 GR ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΣΑΡΑΚΗΣ -   0:00:08.044(00:00:00) 1:00:26.437(01:00:18) 1:45:46.094(01:45:38)
213 199 26 50-59M Male 1768 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΛΙΟΣ - GOROW 0:00:25.550(00:00:00) 0:59:09.904(00:58:44) 1:45:54.170(01:45:28)
214 200 52 30-39M Male 1242 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΛΑΤΣΑΝΟΣ -   0:01:18.534(00:00:00) 1:01:12.064(00:59:53) 1:46:01.760(01:44:43)
215 201 5 60+M Male 1912 GR ΚΩΣΤΑΣ ΓΟΥΡΙΩΤΗΣ -   0:00:33.820(00:00:00) 1:01:09.660(01:00:35) 1:46:07.984(01:45:34)
216 202 59 40-49M Male 1024 GR STAVROS DIAKAKIS -   0:01:50.537(00:00:00) 1:00:37.290(00:58:46) 1:46:09.024(01:44:18)
217 203 53 30-39M Male 1013 GR SPYRIDON CHASAKOS - ATHENS 0:01:33.780(00:00:00) 1:01:21.154(00:59:47) 1:46:11.794(01:44:38)
218 204 58 U29M Male 1408 GR ΗΛΙΑΣ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ -   0:01:21.037(00:00:00) 1:01:07.464(00:59:46) 1:46:12.130(01:44:51)
219 205 60 40-49M Male 1096 GR ANDREAS PANOPOULOS -   0:01:23.994(00:00:00) 1:00:54.750(00:59:30) 1:46:15.857(01:44:51)
220 206 27 50-59M Male 1187 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΙΤΟΥΔΗΣ -   0:00:23.034(00:00:00) 1:02:38.604(01:02:15) 1:46:19.170(01:45:56)
221 207 61 40-49M Male 1132 GR ANTON TARANCHENKO - ATHENS 0:00:03.537(00:00:00) 1:00:37.944(01:00:34) 1:46:26.257(01:46:22)
222 208 54 30-39M Male 1667 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΑΝΟΣ -   0:01:34.184(00:00:00) 1:00:35.750(00:59:01) 1:46:35.967(01:45:01)
223 15 1 50-59W Female 1585 GR ΕΛΕΝΗ ΜΩΡΑΪΤΗ - ALIARTISTAS/ALLTERRAINRUNNERS 0:00:25.277(00:00:00) 1:00:30.487(01:00:05) 1:46:42.667(01:46:17)
224 209 62 40-49M Male 1495 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ - ΣΜΝΛ 0:00:51.534(00:00:00) 1:02:15.894(01:01:24) 1:46:49.304(01:45:57)
225 210 63 40-49M Male 1011 GR ACHILLEFS BOULETIS - GRE.A.T 0:00:40.537(00:00:00) 1:01:54.197(01:01:13) 1:46:51.524(01:46:10)
226 211 28 50-59M Male 1574 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ - KOURKOURIKIS TRAINING GROUP 0:01:03.647(00:00:00) 1:01:54.594(01:00:50) 1:47:04.367(01:46:00)
227 212 59 U29M Male 1511 GR ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΡΑΚΑΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 0:01:28.990(00:00:00) 1:02:41.007(01:01:12) 1:47:06.614(01:45:37)
228 213 64 40-49M Male 1926 GR ΠΕΤΡΟΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:27.524(00:00:00) 0:59:56.687(00:59:29) 1:47:11.434(01:46:43)
229 16 5 40-49W Female 1121 GR NIKOLETTA SGOUROU -   0:00:06.290(00:00:00) 1:01:51.534(01:01:45) 1:47:12.647(01:47:06)
230 214 55 30-39M Male 1886 GR ΗΛΙΑΣ ΣΤΙΒΑΚΤΗΣ -   0:00:10.840(00:00:00) 1:00:32.804(01:00:21) 1:47:16.077(01:47:05)
231 215 65 40-49M Male 1241 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΑΛΑΤΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:01:34.184(00:00:00) 1:01:59.027(01:00:24) 1:47:16.077(01:45:41)
232 216 66 40-49M Male 1799 GR ΦΩΤΙΟΣ ΤΣΙΠΡΑΣ - ΣΔ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0:00:24.284(00:00:00) 1:02:39.364(01:02:15) 1:47:21.480(01:46:57)
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233 217 29 50-59M Male 1745 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΡΟΥΚΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΙΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ

0:01:28.990(00:00:00) 1:00:56.747(00:59:27) 1:47:23.494(01:45:54)

234 218 67 40-49M Male 1748 GR ΒΑΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:10.840(00:00:00) 1:01:50.324(01:01:39) 1:47:30.107(01:47:19)
235 219 68 40-49M Male 1864 GR ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ -   0:01:21.550(00:00:00) 1:03:18.940(01:01:57) 1:47:45.494(01:46:23)
236 17 5 U29W Female 1551 GR ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΠΑΚΑΛΗ -   0:00:55.787(00:00:00) 1:02:56.930(01:02:01) 1:47:46.367(01:46:50)
237 220 69 40-49M Male 1206 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 0:00:31.404(00:00:00) 1:02:11.827(01:01:40) 1:47:58.214(01:47:26)
238 18 2 50-59W Female 1448 GR ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΡΟΜΜΥΔΑ -   0:00:23.630(00:00:00) 1:02:39.364(01:02:15) 1:47:59.437(01:47:35)
239 221 30 50-59M Male 1970 GR ΜΑΝΩΛΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ - ΕΥΚΛΗΣ 0:00:27.270(00:00:00) 1:02:47.814(01:02:20) 1:48:02.627(01:47:35)
240 222 60 U29M Male 1154 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ -   0:00:17.157(00:00:00) 0:59:38.064(00:59:20) 1:48:12.007(01:47:54)
241 19 6 U29W Female 2013 GR ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΕΡΝΙΚΟΥ - ORME RUN CLUB 0:00:19.800(00:00:00) 1:00:19.657(00:59:59) 1:48:12.007(01:47:52)
242 223 70 40-49M Male 1114 GR IOANNIS RACHIOTIS -   0:00:38.607(00:00:00) 1:03:15.004(01:02:36) 1:48:15.417(01:47:36)
243 224 61 U29M Male 1279 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΕΚΑΣ -   0:00:19.540(00:00:00) 1:01:56.594(01:01:37) 1:48:17.654(01:47:58)
244 225 56 30-39M Male 1679 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΒΙΑΣ - GREAT 0:00:38.607(00:00:00) 1:02:49.464(01:02:10) 1:48:17.654(01:47:39)
245 226 57 30-39M Male 1306 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΜΕΤΣΟΓΛΟΥ -   0:01:39.790(00:00:00) 1:03:53.464(01:02:13) 1:48:18.274(01:46:38)
246 227 58 30-39M Male 1939 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΓΙΟΥΛΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:02.527(00:00:00) 1:04:07.277(01:04:04) 1:48:26.117(01:48:23)
247 20 3 50-59W Female 1950 GR ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΖΕΛΕΣΙΑΔΟΥ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:04.454(00:00:00) 1:01:41.984(01:01:37) 1:48:27.234(01:48:22)
248 21 4 50-59W Female 1995 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:14.250(00:00:00) 1:02:25.330(01:02:11) 1:48:27.334(01:48:13)
249 22 4 30-39W Female 1652 GR ΕΛΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ - ΣΕΡΡΕΣ 0:00:14.250(00:00:00) 1:01:53.834(01:01:39) 1:48:28.440(01:48:14)
250 228 31 50-59M Male 1940 GR ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ
- ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:00.984(00:00:00) 1:01:45.057(01:01:44) 1:48:29.110(01:48:28)

251 229 59 30-39M Male 1749 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΟΣ - PHYSIOPILATES 0:00:08.534(00:00:00) 1:01:29.904(01:01:21) 1:48:34.290(01:48:25)
252 230 62 U29M Male 1546 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΕΛΗΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:08.790(00:00:00) 0:59:57.674(00:59:48) 1:48:34.290(01:48:25)
253 231 71 40-49M Male 1460 GR ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΒΑΣΑΣ - ARIS RUNNERS 0:00:02.030(00:00:00) 1:00:46.794(01:00:44) 1:48:34.520(01:48:32)
254 232 6 60+M Male 1754 GR ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΤΕΛΕΓΚΑΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:54.534(00:00:00) 1:02:04.264(01:01:09) 1:48:36.734(01:47:42)
255 233 63 U29M Male 1085 GR SOTIRIS MITRAINAS - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:11.247(00:00:00) 1:01:51.750(01:01:40) 1:48:38.277(01:48:27)
256 234 72 40-49M Male 1418 GR ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΟΠΑΝΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:04.784(00:00:00) 1:01:51.870(01:01:47) 1:48:38.277(01:48:33)
257 23 5 30-39W Female 1304 GR ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΡΟΓΓΟΥΛΑ - ΣΔΥΒ 0:00:08.044(00:00:00) 1:01:52.367(01:01:44) 1:48:38.740(01:48:30)
258 235 64 U29M Male 1499 GR ΦΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ - GREAT 0:00:30.534(00:00:00) 1:03:23.424(01:02:52) 1:48:39.267(01:48:08)
259 236 7 60+M Male 1530 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΓΚΑΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:10.840(00:00:00) 1:01:53.074(01:01:42) 1:48:39.267(01:48:28)
260 237 60 30-39M Male 1533 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ - Α.Σ. Η ΔΗΜΗΤΡΙΑΣ 0:01:19.034(00:00:00) 1:01:12.500(00:59:53) 1:48:39.267(01:47:20)
261 238 61 30-39M Male 1057 GR ANASTASIOS KARANTAKOS -   0:00:47.034(00:00:00) 1:02:42.227(01:01:55) 1:48:40.384(01:47:53)
262 239 73 40-49M Male 1981 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΛΑΚΟΣ - DESFINA RUNNERS - ΦΛΟΓΑ ΤΟΥ 0:00:57.537(00:00:00) 1:04:30.877(01:03:33) 1:48:40.384(01:47:42)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

ΗΣΑΙΑ
263 240 74 40-49M Male 1246 GR ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ -   0:01:04.284(00:00:00) 1:02:04.924(01:01:00) 1:48:40.384(01:47:36)
264 241 75 40-49M Male 1747 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ / Ο.Τ. ΜΟΥΡΙΕΣ 0:00:14.290(00:00:00) 1:01:08.230(01:00:53) 1:48:43.747(01:48:29)
265 24 6 40-49W Female 1937 GR ΣΟΦΙΑ ΧΑΤΖΗΘΕΟΧΑΡΗ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:01.034(00:00:00) 1:02:17.307(01:02:16) 1:48:44.910(01:48:43)
266 242 65 U29M Male 1315 GR ΞΕΝΟΦΩΝ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:33.820(00:00:00) 1:01:24.217(01:00:50) 1:48:48.777(01:48:14)
267 243 76 40-49M Male 1238 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΡΕΚΟΣ - LOKROΙ TRAIL RUNNING TEAM 0:00:42.294(00:00:00) 1:02:08.427(01:01:26) 1:48:51.334(01:48:09)
268 244 66 U29M Male 1681 GR ΣΩΤΗΡΗΣ ΡΑΔΟΣ - ΙΩΑΝΝΙΝΑ 0:00:31.284(00:00:00) 1:02:26.864(01:01:55) 1:48:52.994(01:48:21)
269 245 77 40-49M Male 1601 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:23.784(00:00:00) 1:01:31.334(01:01:07) 1:48:58.077(01:48:34)
270 246 32 50-59M Male 1361 GR ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΝΤΟΛΑΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΒΟΛΟΥ 0:00:54.287(00:00:00) 1:04:06.307(01:03:12) 1:48:59.190(01:48:04)
271 247 8 60+M Male 2005 GR GEORGIOS PETALIDIS - ORME RUN CLUB 0:00:23.537(00:00:00) 1:04:15.604(01:03:52) 1:49:00.200(01:48:36)
272 25 7 U29W Female 2014 GR ΧΡΥΣΑ / CHRYSA 

ΝΤΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ / 
NTAGKOPOULOU

- ORME RUN CLUB 0:00:22.784(00:00:00) 1:04:15.384(01:03:52) 1:49:00.964(01:48:38)

273 248 62 30-39M Male 1744 GR ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ -   0:01:36.284(00:00:00) 1:05:51.824(01:04:15) 1:49:03.494(01:47:27)
274 26 8 U29W Female 1507 GR ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ
-   0:01:26.534(00:00:00) 1:03:47.084(01:02:20) 1:49:06.580(01:47:40)

275 27 6 30-39W Female 1074 GR STAVROULA LITRIDI -   - 1:00:58.800 (--:--:--) 1:49:09.734 (--:--:--)
276 249 67 U29M Male 1342 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗΣ -   0:00:32.534(00:00:00) 1:02:37.944(01:02:05) 1:49:10.854(01:48:38)
277 250 78 40-49M Male 1482 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ - ΣΤΕΙΡΙ 0:01:32.287(00:00:00) 1:03:49.270(01:02:16) 1:49:12.000(01:47:39)
278 251 79 40-49M Male 1481 GR ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ - ΤΡΑΧΙΝΑ 0:01:30.350(00:00:00) 1:03:48.610(01:02:18) 1:49:12.184(01:47:41)
279 252 9 60+M Male 1804 GR ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0:00:44.154(00:00:00) 1:03:13.690(01:02:29) 1:49:13.560(01:48:29)
280 253 33 50-59M Male 1222 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΣΔΟΕ  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 0:00:18.780(00:00:00) 1:03:51.910(01:03:33) 1:49:25.327(01:49:06)
281 254 10 60+M Male 1424 GR ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΤΖΑΙΤΣΗΣ - Σ.Δ.Ο. ΕΟΡΔΑΙΑΣ 0:00:17.157(00:00:00) 1:03:34.254(01:03:17) 1:49:26.530(01:49:09)
282 255 68 U29M Male 1484 GR ΝΙΚΟΣ ΛΟΥΠΑΣ -   0:00:18.287(00:00:00) 1:03:34.030(01:03:15) 1:49:26.530(01:49:08)
283 256 69 U29M Male 1388 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΤΟΣ - VOLOS 0:01:11.534(00:00:00) 1:02:00.657(01:00:49) 1:49:27.977(01:48:16)
284 257 80 40-49M Male 1957 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:39.030(00:00:00) 1:02:07.337(01:01:28) 1:49:28.554(01:48:49)
285 258 34 50-59M Male 1792 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΙΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ  

MINAS COACHING TEAM
0:00:13.647(00:00:00) 1:02:24.557(01:02:10) 1:49:34.410(01:49:20)

286 28 7 30-39W Female 1430 GR ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗ -   0:01:38.534(00:00:00) 1:03:22.987(01:01:44) 1:49:40.904(01:48:02)
287 259 81 40-49M Male 1068 GR CHRISTOS KOURAS - KARACHALIOS RUNNING TEAM 0:00:41.247(00:00:00) 1:03:04.150(01:02:22) 1:49:44.890(01:49:03)
288 260 70 U29M Male 1045 GR KONSTANTINOS KALLIGERIS -   0:01:29.784(00:00:00) 1:05:40.217(01:04:10) 1:49:47.534(01:48:17)
289 261 71 U29M Male 1807 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΗΣ -   0:00:31.037(00:00:00) 1:00:48.087(01:00:17) 1:49:47.644(01:49:16)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

290 262 72 U29M Male 1814 GR ΦΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ - GREAT 0:00:52.740(00:00:00) 1:03:25.940(01:02:33) 1:49:57.380(01:49:04)
291 263 82 40-49M Male 1272 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:31.404(00:00:00) 0:58:33.844(00:58:02) 1:50:00.500(01:49:29)
292 264 35 50-59M Male 1581 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΠΡΙΑΝΑΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΛΙ 0:00:38.784(00:00:00) 1:01:44.180(01:01:05) 1:50:02.480(01:49:23)
293 265 83 40-49M Male 1707 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΑΜΕΤΗΣ - ΣΔΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:51.540(00:00:00) 1:04:55.647(01:04:04) 1:50:02.564(01:49:11)
294 266 73 U29M Male 2019 GR ΕΥΘΥΜΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ -   0:00:22.534(00:00:00) 1:03:51.257(01:03:28) 1:50:02.894(01:49:40)
295 29 1 60+W Female 1875 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ - ΑΠΣΔ ΖΕΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 0:00:05.284(00:00:00) 1:03:20.907(01:03:15) 1:50:07.864(01:50:02)
296 267 74 U29M Male 1498 GR ΦΑΝΗΣ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ - ΑΘΗΝΑ 0:00:16.287(00:00:00) 0:59:14.824(00:58:58) 1:50:10.197(01:49:53)
297 268 63 30-39M Male 1466 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:24.297(00:00:00) 1:02:14.017(01:01:49) 1:50:15.150(01:49:50)
298 269 75 U29M Male 1055 CY CHRISTOS KARAMOUTTIS -   0:01:13.550(00:00:00) 1:03:56.027(01:02:42) 1:50:17.687(01:49:04)
299 270 64 30-39M Male 1350 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ -   0:00:37.024(00:00:00) 1:02:48.030(01:02:11) 1:50:18.570(01:49:41)
300 271 65 30-39M Male 1755 GR ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕΛΕΓΚΑΣ - LOULIS FOOD INGREDIENTS 0:00:17.157(00:00:00) 1:06:06.744(01:05:49) 1:50:22.537(01:50:05)
301 30 7 40-49W Female 1493 GR ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΛΙΑΧΟΒΑ - ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΝΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:09.544(00:00:00) 1:02:49.574(01:01:40) 1:50:28.924(01:49:19)
302 272 66 30-39M Male 1796 GR ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ -   0:00:40.784(00:00:00) 1:01:43.620(01:01:02) 1:50:31.274(01:49:50)
303 273 67 30-39M Male 1566 GR ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΜΠΕΛΙΑΣ - ΣΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 0:01:42.177(00:00:00) 1:04:54.554(01:03:12) 1:50:37.737(01:48:55)
304 274 68 30-39M Male 1423 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΡΩΝΑΣ - ΑΤΛΑΣ 0:00:29.780(00:00:00) 1:05:11.837(01:04:42) 1:50:39.974(01:50:10)
305 275 69 30-39M Male 1980 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΟΥΞΑΝΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:16.707(00:00:00) 1:02:34.444(01:01:17) 1:50:40.100(01:49:23)
306 276 70 30-39M Male 1286 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΛΑΡΑΣ -   0:00:39.514(00:00:00) 1:03:29.434(01:02:49) 1:50:51.244(01:50:11)
307 31 9 U29W Female 1028 GR KATERINA DRAKOU - SCIENCETRAINING.GR 0:01:01.304(00:00:00) 1:04:02.674(01:03:01) 1:50:52.460(01:49:51)
308 277 36 50-59M Male 1409 GR ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΙΛΑΝΙΤΗΣ - MAKRIDIS RUNNING TEAM 0:00:13.284(00:00:00) 1:01:50.447(01:01:37) 1:50:56.877(01:50:43)
309 278 37 50-59M Male 1935 GR ΦΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:25.550(00:00:00) 1:05:00.010(01:04:34) 1:50:56.990(01:50:31)
310 279 84 40-49M Male 1535 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:41.537(00:00:00) 1:04:27.347(01:03:45) 1:51:04.027(01:50:22)
311 280 71 30-39M Male 1779 GR ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΑΚΑΣ -   0:00:14.324(00:00:00) 1:04:14.394(01:04:00) 1:51:04.144(01:50:49)
312 32 5 50-59W Female 1865 GR ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ - ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 0:00:45.784(00:00:00) 1:04:41.080(01:03:55) 1:51:06.624(01:50:20)
313 281 72 30-39M Male 1061 GR TIMOS KOLIBIRIS - THIVA NIGHT RUNNERS 0:00:06.784(00:00:00) 1:01:56.440(01:01:49) 1:51:07.347(01:51:00)
314 282 38 50-59M Male 1766 GR ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:48.924(00:00:00) 1:05:04.937(01:04:16) 1:51:13.724(01:50:24)
315 283 73 30-39M Male 1145 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΗΣ -   0:00:37.540(00:00:00) 1:03:18.284(01:02:40) 1:51:17.900(01:50:40)
316 284 74 30-39M Male 1006 GR GEORGIOS ASIMAKOPOULOS -   0:00:47.634(00:00:00) 1:07:28.304(01:06:40) 1:51:40.004(01:50:52)
317 285 75 30-39M Male 1736 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ - PAPARATZA RUNNERS 0:00:18.420(00:00:00) 1:03:08.760(01:02:50) 1:51:57.407(01:51:38)
318 286 76 30-39M Male 1726 GR ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - HERBALIFE 24 0:01:27.324(00:00:00) 1:01:57.047(01:00:29) 1:51:58.617(01:50:31)
319 287 85 40-49M Male 1250 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:52.534(00:00:00) 1:06:29.860(01:05:37) 1:52:03.114(01:51:10)
320 33 6 50-59W Female 1152 GR PANAGIOTA TSOKI - ATHENS 0:00:07.534(00:00:00) 1:03:26.597(01:03:19) 1:52:15.244(01:52:07)
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321 288 86 40-49M Male 1058 GR GABRIEL KARAVASILIS - STOIKOS RUNNING TEAM 0:00:17.157(00:00:00) 1:03:11.397(01:02:54) 1:52:18.884(01:52:01)
322 289 76 U29M Male 1015 GR LEONIDAS CHATZIS -   0:01:08.477(00:00:00) 1:04:50.390(01:03:41) 1:52:21.974(01:51:13)
323 290 77 U29M Male 1740 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΚΙΝΙΩΤΗΣ -   0:00:28.780(00:00:00) 1:05:13.044(01:04:44) 1:52:22.190(01:51:53)
324 291 78 U29M Male 1213 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ -   0:00:29.034(00:00:00) 1:05:13.267(01:04:44) 1:52:22.407(01:51:53)
325 292 87 40-49M Male 1091 GR WILLIAM NOTHACKER -   0:00:31.404(00:00:00) 1:05:06.384(01:04:34) 1:52:24.897(01:51:53)
326 293 88 40-49M Male 1270 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:23.630(00:00:00) 1:03:14.790(01:02:51) 1:52:27.284(01:52:03)
327 294 11 60+M Male 1674 GR ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΟΥΛΗΣ - ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - - 1:52:32.577 (--:--:--)
328 34 7 50-59W Female 1025 GR MARIA DIAMADOPOULOU - SDY VOLOS 0:00:08.290(00:00:00) 1:04:00.914(01:03:52) 1:52:32.697(01:52:24)
329 295 79 U29M Male 1321 GR ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΗΛΕΛΙΔΗΣ - ROADWARRIORSGR 0:01:42.820(00:00:00) 1:07:11.680(01:05:28) 1:52:33.807(01:50:50)
330 296 12 60+M Male 1956 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:54.020(00:00:00) 1:04:53.124(01:03:59) 1:52:40.634(01:51:46)
331 297 89 40-49M Male 1018 GR NIKOS DALAMAGKIDIS - ΒΟΛΟΣ 0:00:46.290(00:00:00) 1:03:54.244(01:03:07) 1:52:42.747(01:51:56)
332 298 77 30-39M Male 1892 GR ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ -   0:00:24.307(00:00:00) 1:07:28.417(01:07:04) 1:52:44.704(01:52:20)
333 299 90 40-49M Male 1750 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΑΟΥΚΙΔΗΣ - SCIENCE TRAINING 0:00:18.420(00:00:00) 1:06:02.254(01:05:43) 1:52:46.990(01:52:28)
334 300 91 40-49M Male 1219 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣ -   0:00:41.247(00:00:00) 1:03:05.254(01:02:24) 1:52:57.884(01:52:16)
335 301 80 U29M Male 1717 CY ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ -   0:00:16.054(00:00:00) 1:06:49.124(01:06:33) 1:53:00.654(01:52:44)
336 302 92 40-49M Male 1366 GR ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:23.534(00:00:00) 1:03:38.964(01:02:15) 1:53:08.890(01:51:45)
337 303 81 U29M Male 1856 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΡΡΗΣ -   0:00:28.530(00:00:00) 1:07:38.180(01:07:09) 1:53:10.107(01:52:41)
338 304 93 40-49M Male 1098 GR PANARETOS PANOPOULOS - ΣΔΥΒ 0:01:34.184(00:00:00) 1:08:15.680(01:06:41) 1:53:17.004(01:51:42)
339 35 10 U29W Female 1176 GR ΑΛΙΚΗ ΑΙΔΙΝΗ - KILNHUB 0:00:41.247(00:00:00) 1:04:41.080(01:03:59) 1:53:18.710(01:52:37)
340 305 82 U29M Male 1140 GR CHRISTOS TOPSAKIS - ΒΟΛΟΣ 0:01:35.260(00:00:00) 1:00:30.044(00:58:54) 1:53:20.924(01:51:45)
341 306 78 30-39M Male 1451 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:01:08.784(00:00:00) 1:06:04.557(01:04:55) 1:53:23.917(01:52:15)
342 307 79 30-39M Male 1567 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΕΛΛΟΣ -   0:01:06.714(00:00:00) 1:02:19.210(01:01:12) 1:53:27.140(01:52:20)
343 308 39 50-59M Male 1960 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΧΑΜΗΣ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:44.154(00:00:00) 1:05:38.140(01:04:53) 1:53:34.877(01:52:50)
344 36 8 50-59W Female 1900 GR ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ - ΟΜΓ 0:01:42.284(00:00:00) 1:05:54.700(01:04:12) 1:53:36.084(01:51:53)
345 37 8 40-49W Female 1052 GR EVANTHIA KARAISKOU -   0:01:52.290(00:00:00) 1:06:19.097(01:04:26) 1:53:37.184(01:51:44)
346 309 80 30-39M Male 1982 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ - FLOGA TOU ISAIA / DESFINA 

RUNNERS
0:00:57.537(00:00:00) 1:05:29.274(01:04:31) 1:54:00.004(01:53:02)

347 310 40 50-59M Male 1486 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΤΡΙΔΗΣ - ΕΔΕΣΣΑ 0:00:11.247(00:00:00) 1:02:59.140(01:02:47) 1:54:01.984(01:53:50)
348 311 81 30-39M Male 1452 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ
-   0:00:16.534(00:00:00) 1:03:03.277(01:02:46) 1:54:14.100(01:53:57)

349 312 41 50-59M Male 1394 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ - ΠΑΧΤΟΥΡΙ 0:00:48.924(00:00:00) 1:04:17.147(01:03:28) 1:54:23.904(01:53:34)
350 313 83 U29M Male 1237 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΥΡΟΥΚΟΣ -   0:01:51.540(00:00:00) 1:09:15.534(01:07:23) 1:54:42.344(01:52:50)
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351 38 11 U29W Female 1894 GR ΑΣΠΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ - - 0:00:49.784(00:00:00) 1:06:06.850(01:05:17) 1:54:45.134(01:53:55)
352 314 82 30-39M Male 1718 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ - LARISA 0:00:24.987(00:00:00) 1:04:51.704(01:04:26) 1:54:52.977(01:54:27)
353 315 94 40-49M Male 1340 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:04:05.190(00:00:00) 1:06:38.284(01:02:33) 1:54:54.010(01:50:48)
354 316 42 50-59M Male 1949 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ - Σ.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:31.404(00:00:00) 1:05:03.954(01:04:32) 1:54:55.484(01:54:24)
355 317 95 40-49M Male 1056 GR GEORGIOS 

KARANIKOLOPOULOS
- INDEPENDANCE 0:01:57.344(00:00:00) 1:05:45.794(01:03:48) 1:55:02.614(01:53:05)

356 318 84 U29M Male 1946 GR ΜΙΧΑΗΛ ΖΑΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:12.164(00:00:00) 1:04:35.594(01:04:23) 1:55:12.004(01:54:59)
357 39 9 40-49W Female 1917 GR ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:24.987(00:00:00) 1:05:59.847(01:05:34) 1:55:16.414(01:54:51)
358 319 96 40-49M Male 1903 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ - ΟΜΓ 0:00:27.904(00:00:00) 1:06:21.080(01:05:53) 1:55:21.920(01:54:54)
359 320 43 50-59M Male 1931 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΟΤΑΡΙΤΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:01.034(00:00:00) 1:07:36.304(01:07:35) 1:55:23.160(01:55:22)
360 40 12 U29W Female 1663 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ - ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 0:01:32.330(00:00:00) 1:09:17.287(01:07:44) 1:55:24.374(01:53:52)
361 41 13 U29W Female 1664 GR ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ - ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 0:01:32.330(00:00:00) 1:09:19.254(01:07:46) 1:55:24.484(01:53:52)
362 321 44 50-59M Male 1710 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΚΟΠΕΤΗΣ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 0:01:40.804(00:00:00) 1:07:14.954(01:05:34) 1:55:31.090(01:53:50)
363 322 83 30-39M Male 1549 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΟΥΧΟΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:01:05.794(00:00:00) 1:07:02.047(01:05:56) 1:55:35.514(01:54:29)
364 42 14 U29W Female 1496 GR ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΜΟΥΡΑ - ΑΕΠΕ 0:01:02.610(00:00:00) 1:06:35.870(01:05:33) 1:55:37.824(01:54:35)
365 43 10 40-49W Female 1243 GR ΚΟΡΙΝΑ ΓΑΝΙΤΟΥ -   0:00:27.904(00:00:00) 1:04:13.410(01:03:45) 1:55:37.824(01:55:09)
366 323 45 50-59M Male 1249 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΡΑΚΗΣ - ΦΛΩPINA 0:01:02.610(00:00:00) 1:08:38.840(01:07:36) 1:55:41.350(01:54:38)
367 324 46 50-59M Male 1004 GR ARISTOKLIS ANASTASIADIS - SERRES 93 0:00:30.284(00:00:00) 1:08:39.387(01:08:09) 1:55:55.397(01:55:25)
368 325 97 40-49M Male 1690 GR ΚΩΣΤΑΣ ΡΟΥΣΣΟΣ -   0:00:51.027(00:00:00) 1:06:18.780(01:05:27) 1:55:58.284(01:55:07)
369 326 13 60+M Male 1571 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΓΓΑΣ - ΣΔΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 0:01:01.714(00:00:00) 1:08:36.887(01:07:35) 1:56:04.017(01:55:02)
370 44 15 U29W Female 1276 GR ΔΩΡΑ ΓΚΑΡΑΛΙΑΚΟΥ - - 0:00:55.550(00:00:00) 1:06:57.337(01:06:01) 1:56:09.314(01:55:13)
371 327 98 40-49M Male 1416 GR ΖΗΣΗΣ ΚΟΝΤΟΖΗΣΗΣ -   0:00:45.534(00:00:00) 1:07:09.724(01:06:24) 1:56:13.507(01:55:27)
372 328 84 30-39M Male 1010 GR NIKOLAOS BOUKANEV - THIVA NIGHT RUNNERS 0:00:08.717(00:00:00) 1:05:02.094(01:04:53) 1:56:16.700(01:56:07)
373 329 85 U29M Male 1282 GR ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΟΥΛΕΤΣΙΟΣ -   0:00:35.287(00:00:00) 1:07:23.704(01:06:48) 1:56:16.810(01:55:41)
374 330 99 40-49M Male 1569 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΕΤΣΟΓΛΟΥ -   0:00:32.294(00:00:00) 1:06:48.574(01:06:16) 1:56:21.664(01:55:49)
375 331 86 U29M Male 1264 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ - - 0:00:33.787(00:00:00) 0:58:23.890(00:57:50) 1:56:23.507(01:55:49)
376 332 100 40-49M Male 1815 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΛΩΡΟΣ - ΑΛΟΠΗ ΡΑΧΕΣ 0:00:44.784(00:00:00) 1:05:19.184(01:04:34) 1:56:27.297(01:55:42)
377 333 87 U29M Male 1244 GR ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΑΝΝΑΣ - TYRNAVOS 0:00:15.534(00:00:00) 1:05:29.597(01:05:14) 1:56:29.540(01:56:14)
378 334 85 30-39M Male 1928 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:28.037(00:00:00) 1:09:47.987(01:08:19) 1:56:44.667(01:55:16)
379 335 88 U29M Male 1777 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΡΙΚΙΩΝΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:17.284(00:00:00) 1:08:50.987(01:07:33) 1:56:46.890(01:55:29)
380 336 86 30-39M Male 1685 GR ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΡΙΖΟΣ - BEER RUNNERS 0:00:17.547(00:00:00) 1:07:30.720(01:07:13) 1:56:51.434(01:56:33)
381 337 101 40-49M Male 1737 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΡΟΜΕΙΣ ΦΑΛΑΝΗΣ 0:00:43.794(00:00:00) 1:09:06.767(01:08:22) 1:57:00.400(01:56:16)
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382 338 89 U29M Male 2015 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΑΤΣΙΔΗΣ - ORME RUN CLUB 0:01:49.284(00:00:00) 1:08:08.560(01:06:19) 1:57:02.840(01:55:13)
383 339 14 60+M Male 1203 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΖΟΓΛΟΥ -   0:00:14.250(00:00:00) 1:08:13.380(01:07:59) 1:57:06.730(01:56:52)
384 45 16 U29W Female 1356 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΜΠΟΥΡΗ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΚΟΡΔΕΛΙΟ 0:01:44.290(00:00:00) 1:09:06.287(01:07:21) 1:57:11.364(01:55:27)
385 340 47 50-59M Male 1524 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΛΙΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:27.387(00:00:00) 1:07:17.367(01:06:49) 1:57:13.507(01:56:46)
386 341 90 U29M Male 1818 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΑΓΙΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 0:01:49.284(00:00:00) 1:09:05.010(01:07:15) 1:57:13.667(01:55:24)
387 342 48 50-59M Male 1131 GR KONSTANTINOS TAKOPOULOS - ΒΟΛΟΣ 0:00:38.607(00:00:00) 1:08:39.514(01:08:00) 1:57:18.947(01:56:40)
388 46 11 40-49W Female 1126 GR NIKOLETA SINA - ΣΔΥΒ 0:01:35.260(00:00:00) 1:08:49.907(01:07:14) 1:57:21.260(01:55:46)
389 343 87 30-39M Male 1161 GR SPIROS VOULGARIS -   0:00:37.277(00:00:00) 1:06:21.170(01:05:43) 1:57:21.267(01:56:43)
390 344 49 50-59M Male 1393 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:12.164(00:00:00) 1:06:17.900(01:06:05) 1:57:21.267(01:57:09)
391 47 17 U29W Female 1273 GR ΗΛΙΑΝΑ ΓΚΑΝΟΥΤΑ -   0:01:19.287(00:00:00) 1:09:12.687(01:07:53) 1:57:22.360(01:56:03)
392 345 88 30-39M Male 1191 GR ΒΙΚΤΩΡ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ - ΛAPIΣA 0:01:13.144(00:00:00) 1:08:46.327(01:07:33) 1:57:27.214(01:56:14)
393 346 102 40-49M Male 1605 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΕΛΗΣ - DRADIO RUNNING TEAM 0:01:11.397(00:00:00) 1:08:45.220(01:07:33) 1:57:27.324(01:56:15)
394 347 103 40-49M Male 1808 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ -   0:00:35.797(00:00:00) 1:08:46.884(01:08:11) 1:57:29.520(01:56:53)
395 348 89 30-39M Male 1580 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΡΧΑΣ -   0:00:35.647(00:00:00) 1:04:23.617(01:03:47) 1:57:29.520(01:56:53)
396 349 104 40-49M Male 1181 GR ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:26.287(00:00:00) 1:08:47.320(01:07:21) 1:57:30.630(01:56:04)
397 350 91 U29M Male 1714 GR ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ -   0:01:22.974(00:00:00) 1:03:37.744(01:02:14) 1:57:34.177(01:56:11)
398 48 12 40-49W Female 1831 GR ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ ΧΑΣΙΩΤΗ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:01.284(00:00:00) 1:09:06.377(01:09:05) 1:57:36.827(01:57:35)
399 351 90 30-39M Male 1266 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΑΝΕΑΣ -   0:00:49.027(00:00:00) 1:07:42.120(01:06:53) 1:57:40.914(01:56:51)
400 49 18 U29W Female 1716 GR ΑΛΙΚΗ ΣΚΟΥΦΟΥ -   0:01:17.284(00:00:00) 1:07:59.564(01:06:42) 1:57:42.154(01:56:24)
401 352 91 30-39M Male 1322 GR ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΙΑΝΑΣ -   0:00:59.284(00:00:00) 1:09:23.317(01:08:24) 1:57:45.450(01:56:46)
402 353 105 40-49M Male 1645 GR ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ -   0:00:32.770(00:00:00) 1:08:49.104(01:08:16) 1:57:46.344(01:57:13)
403 354 92 U29M Male 1607 GR ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΝΤΙΤΣΑΣ - GOROW 0:00:45.930(00:00:00) 1:04:17.484(01:03:31) 1:57:48.097(01:57:02)
404 355 93 U29M Male 1776 GR ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΑΝΤΟΣ -   0:01:51.870(00:00:00) 1:09:08.527(01:07:16) 1:57:52.180(01:56:00)
405 356 50 50-59M Male 1617 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ - Σ.Δ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0:00:39.284(00:00:00) 1:08:05.834(01:07:26) 1:57:53.844(01:57:14)
406 357 106 40-49M Male 2004 GR ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ - ORME RUN CLUB 0:00:25.277(00:00:00) 1:08:48.200(01:08:22) 1:57:56.140(01:57:30)
407 358 51 50-59M Male 1363 GR ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:27.324(00:00:00) 1:08:52.844(01:07:25) 1:57:58.467(01:56:31)
408 359 15 60+M Male 1160 NL TONY VOORTMAN - DUTCHIES 0:00:16.044(00:00:00) 1:07:26.994(01:07:10) 1:58:04.794(01:57:48)
409 360 94 U29M Male 1450 GR ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ -   0:00:06.294(00:00:00) 1:06:05.314(01:05:59) 1:58:06.760(01:58:00)
410 361 16 60+M Male 1921 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΜΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:19.034(00:00:00) 1:08:40.280(01:07:21) 1:58:07.094(01:56:48)
411 362 95 U29M Male 1175 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ -   0:00:31.787(00:00:00) 1:07:47.827(01:07:16) 1:58:07.094(01:57:35)
412 50 19 U29W Female 1294 GR ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗ -   0:00:32.034(00:00:00) 1:07:48.370(01:07:16) 1:58:08.017(01:57:35)
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413 363 107 40-49M Male 1471 GR ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΛΑΣΚΟΣ -   0:01:00.850(00:00:00) 1:04:28.107(01:03:27) 1:58:11.110(01:57:10)
414 364 92 30-39M Male 1862 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ - ALTERLIFE 0:01:06.714(00:00:00) 1:12:51.514(01:11:44) 1:58:21.550(01:57:14)
415 365 108 40-49M Male 1825 GR ΑΒΡΑΑΜ ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ -   0:01:19.237(00:00:00) 1:09:02.930(01:07:43) 1:58:25.527(01:57:06)
416 366 109 40-49M Male 1870 GR ΣΠΥΡΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0:00:33.030(00:00:00) 1:07:22.824(01:06:49) 1:58:38.424(01:58:05)
417 367 96 U29M Male 1887 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ -   0:00:34.037(00:00:00) 1:07:22.934(01:06:48) 1:58:39.630(01:58:05)
418 368 110 40-49M Male 1435 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ -   0:00:15.534(00:00:00) 1:07:15.464(01:06:59) 1:58:41.200(01:58:25)
419 51 13 40-49W Female 1129 GR ZAFEIRO SPANOU - ΟΜΓ 0:00:23.547(00:00:00) 1:08:03.180(01:07:39) 1:58:44.304(01:58:20)
420 369 111 40-49M Male 1632 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:16.707(00:00:00) 1:07:39.707(01:06:23) 1:58:46.070(01:57:29)
421 370 52 50-59M Male 1896 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΤΟΜΑΚΗΣ - ΟΜΓ 0:00:25.884(00:00:00) 1:07:25.344(01:06:59) 1:58:47.270(01:58:21)
422 371 17 60+M Male 1245 GR ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ - ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:32.534(00:00:00) 1:08:09.217(01:07:36) 1:58:47.287(01:58:14)
423 372 93 30-39M Male 1809 GR ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ -   0:01:38.034(00:00:00) 1:07:29.090(01:05:51) 1:58:53.520(01:57:15)
424 52 8 30-39W Female 1518 GR ΖΩΗ ΜΕΛΕΤΗ - LARISA 0:00:24.987(00:00:00) 1:07:49.494(01:07:24) 1:58:55.454(01:58:30)
425 373 97 U29M Male 1823 GR ΣΩΤΗΡΗΣ ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ -   0:00:20.534(00:00:00) 1:01:54.594(01:01:34) 1:59:02.960(01:58:42)
426 374 98 U29M Male 1125 GR KONSTANTINOS SIMOS -   0:00:19.037(00:00:00) 1:01:54.594(01:01:35) 1:59:04.154(01:58:45)
427 375 112 40-49M Male 1962 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΟΣ -   0:00:45.034(00:00:00) 1:09:23.317(01:08:38) 1:59:06.770(01:58:21)
428 376 99 U29M Male 1414 GR ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ -   0:01:22.974(00:00:00) 1:08:28.740(01:07:05) 1:59:08.020(01:57:45)
429 53 9 50-59W Female 1801 GR ΤΟΝΙΑ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΒΟΛΟΣ 0:00:06.054(00:00:00) 1:07:11.244(01:07:05) 1:59:08.894(01:59:02)
430 377 113 40-49M Male 1069 GR SAVVAS KOUSKOURIDIS -   0:01:31.794(00:00:00) 1:09:11.597(01:07:39) 1:59:10.450(01:57:38)
431 378 18 60+M Male 1461 GR ΘΑΚΗΣ ΛΑΓΙΟΣ - ΜΕΓΑΡΑ 0:00:03.280(00:00:00) 1:08:11.844(01:08:08) 1:59:13.210(01:59:09)
432 379 100 U29M Male 1016 GR POLYCHRONIS CHATZIS -   0:01:36.444(00:00:00) 1:02:45.160(01:01:08) 1:59:18.314(01:57:41)
433 54 10 50-59W Female 1275 GR ΑΡΕΤΗ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΟΥ -   0:00:47.634(00:00:00) 1:07:12.770(01:06:25) 1:59:21.180(01:58:33)
434 380 101 U29M Male 1624 GR ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ -   0:00:47.634(00:00:00) 1:07:13.644(01:06:26) 1:59:21.647(01:58:34)
435 381 53 50-59M Male 1640 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ - ΒΟΛΟΣ 0:00:27.270(00:00:00) 1:07:16.374(01:06:49) 1:59:24.764(01:58:57)
436 382 114 40-49M Male 1267 GR ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗΣ - ΟΦΘΑ 0:00:44.784(00:00:00) 1:08:51.427(01:08:06) 1:59:27.454(01:58:42)
437 55 9 30-39W Female 1839 GR ΧΑΡΑ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΗ - VASKOS 0:00:11.554(00:00:00) 1:07:12.894(01:07:01) 1:59:30.777(01:59:19)
438 383 94 30-39M Male 1033 GR MICHAEL FRAYCO - IMATW 0:00:47.634(00:00:00) 1:05:32.344(01:04:44) 1:59:32.980(01:58:45)
439 384 115 40-49M Male 1108 GR NIKOLAOS PORTARITIS - ΣΔΥΒ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:08.717(00:00:00) 1:07:14.954(01:07:06) 1:59:35.270(01:59:26)
440 56 2 60+W Female 1308 GR ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ - ΣΔΥΒ 0:00:10.840(00:00:00) 1:07:14.844(01:07:04) 1:59:35.514(01:59:24)
441 385 102 U29M Male 1691 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ - VOLOS 0:01:10.537(00:00:00) 1:10:23.060(01:09:12) 1:59:41.037(01:58:30)
442 386 95 30-39M Male 1788 GR ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ - - 0:00:56.737(00:00:00) 1:08:10.424(01:07:13) 1:59:47.804(01:58:51)
443 57 10 30-39W Female 1036 GR DIMITRA GIATAGANA - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:01:49.470(00:00:00) 1:07:18.464(01:05:28) 1:59:50.024(01:58:00)
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444 387 96 30-39M Male 1030 GR PATRICK ENDRADORA - LGBTQ 0:02:02.497(00:00:00) 1:10:31.814(01:08:29) 1:59:54.520(01:57:52)
445 388 97 30-39M Male 1420 GR ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΟΡΔΑ -   0:04:27.494(00:00:00) 1:08:19.620(01:03:52) 1:59:54.640(01:55:27)
446 389 98 30-39M Male 1234 GR ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ - ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 0:01:16.034(00:00:00) 1:11:42.134(01:10:26) 1:59:56.524(01:58:40)
447 390 54 50-59M Male 1925 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΣΟΥΛΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:03.034(00:00:00) 1:08:19.840(01:07:16) 1:59:58.857(01:58:55)
448 391 99 30-39M Male 1687 CH ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΠΟΚΗΣ -   0:01:09.284(00:00:00) 1:07:45.430(01:06:36) 2:00:01.724(01:58:52)
449 58 20 U29W Female 1307 GR ΠΑΡΑΚΣΕΥΗ ΠΟΥΛΙΟΥ -   0:01:49.614(00:00:00) 1:08:44.350(01:06:54) 2:00:02.380(01:58:12)
450 392 100 30-39M Male 1214 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ -   0:01:28.990(00:00:00) 1:11:44.140(01:10:15) 2:00:05.797(01:58:36)
451 393 103 U29M Male 1751 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ -   0:01:26.964(00:00:00) 1:12:41.997(01:11:15) 2:00:12.507(01:58:45)
452 394 104 U29M Male 1133 GR GEORGE TASIOPOULOS -   0:01:25.800(00:00:00) 1:12:41.014(01:11:15) 2:00:13.264(01:58:47)
453 59 14 40-49W Female 1586 GR ΝΟΠΗ ΜΩΥΣΙΔΟΥ - KILNHUB 0:00:41.564(00:00:00) 1:08:29.287(01:07:47) 2:00:21.637(01:59:40)
454 395 101 30-39M Male 1497 GR ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΜΟΥΧΑΣ -   0:00:20.284(00:00:00) 1:10:44.574(01:10:24) 2:00:28.634(02:00:08)
455 60 15 40-49W Female 1073 GR KATERINA LITOU -   0:01:37.284(00:00:00) 1:08:29.287(01:06:52) 2:00:32.480(01:58:55)
456 396 105 U29M Male 1760 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ -   0:02:04.534(00:00:00) 1:12:43.854(01:10:39) 2:00:35.670(01:58:31)
457 61 21 U29W Female 1372 GR ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ - SITHONIA TRAIL RUN 0:01:40.290(00:00:00) 1:10:56.890(01:09:16) 2:00:41.894(01:59:01)
458 397 55 50-59M Male 1228 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:50.784(00:00:00) 1:07:19.437(01:06:28) 2:00:45.217(01:59:54)
459 398 106 U29M Male 1863 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΕΛΑΣ - ALTERLIFE 0:00:32.534(00:00:00) 1:06:33.357(01:06:00) 2:00:55.464(02:00:22)
460 399 116 40-49M Male 1522 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ - ΣΔΥΒ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:01:05.430(00:00:00) 1:09:39.310(01:08:33) 2:00:59.134(01:59:53)
461 400 56 50-59M Male 1111 GR ΗΛΙΑΣ ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ -   0:00:50.784(00:00:00) 1:07:21.087(01:06:30) 2:01:05.330(02:00:14)
462 401 107 U29M Male 1487 GR ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ -   0:01:52.784(00:00:00) 1:14:06.790(01:12:14) 2:01:05.484(01:59:12)
463 402 117 40-49M Male 1735 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΝΟΣ - ΟΧΙ 0:01:12.034(00:00:00) 1:10:08.257(01:08:56) 2:01:06.740(01:59:54)
464 62 16 40-49W Female 1166 GR ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΝΑ - SPORTBOOK-ATHLETICS MAGAZINE 0:01:02.610(00:00:00) 1:08:04.837(01:07:02) 2:01:10.237(02:00:07)
465 403 102 30-39M Male 1508 GR ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΡΚΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
-   0:02:02.497(00:00:00) 1:11:14.100(01:09:11) 2:01:12.794(01:59:10)

466 404 108 U29M Male 1462 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

-   0:01:35.790(00:00:00) 1:06:32.484(01:04:56) 2:01:14.990(01:59:39)

467 405 118 40-49M Male 1100 GR LAZAROS PAPADIMITRIOU - ATHLOKINISI FLORINAS 0:01:02.610(00:00:00) 1:07:04.777(01:06:02) 2:01:24.577(02:00:21)
468 406 109 U29M Male 1483 GR ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΟΥΠΑΣ -   0:00:34.164(00:00:00) 1:04:53.450(01:04:19) 2:01:32.847(02:00:58)
469 407 110 U29M Male 1429 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ -   0:00:33.820(00:00:00) 1:04:51.594(01:04:17) 2:01:33.857(02:01:00)
470 63 11 30-39W Female 1911 GR ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ -   0:01:07.787(00:00:00) 1:11:21.764(01:10:13) 2:01:43.344(02:00:35)
471 64 22 U29W Female 1724 GR ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ - ROUT CLASSIC 100 MILES 0:01:06.280(00:00:00) 1:11:19.034(01:10:12) 2:01:43.527(02:00:37)
472 408 57 50-59M Male 1590 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:26.964(00:00:00) 1:10:14.067(01:08:47) 2:01:48.770(02:00:21)
473 409 111 U29M Male 1189 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -   0:00:17.157(00:00:00) 1:07:13.644(01:06:56) 2:01:49.974(02:01:32)
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ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
474 65 23 U29W Female 1729 GR ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ - ΒΟΛΟΣ 0:00:09.284(00:00:00) 1:11:08.184(01:10:58) 2:01:50.980(02:01:41)
475 410 103 30-39M Male 1543 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ - GOROW 0:01:24.404(00:00:00) 1:12:34.574(01:11:10) 2:01:53.067(02:00:28)
476 411 112 U29M Male 1117 GR GIANNIS ROUSOPOULOS -   0:00:58.044(00:00:00) 1:09:45.267(01:08:47) 2:01:54.284(02:00:56)
477 412 104 30-39M Male 1179 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΚΡΙΒΟΣ -   0:01:26.964(00:00:00) 1:10:57.220(01:09:30) 2:01:57.024(02:00:30)
478 413 119 40-49M Male 1419 GR ΚΩΣΤΑΣ ΠΙΝΝΑΣ -   0:01:44.034(00:00:00) 1:07:50.370(01:06:06) 2:01:59.834(02:00:15)
479 414 120 40-49M Male 1029 GR ANTONIS EKIZOS -   0:00:52.740(00:00:00) 1:10:18.440(01:09:25) 2:02:01.144(02:01:08)
480 415 58 50-59M Male 1849 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ Ν. 

ΛΑΡΙΣΑΣ
0:00:57.537(00:00:00) 1:10:48.870(01:09:51) 2:02:03.534(02:01:05)

481 66 11 50-59W Female 1888 GR ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΓΑΡΑ - ΓΣ ΕΣΠΕΡΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 0:00:17.157(00:00:00) 1:06:11.550(01:05:54) 2:02:11.254(02:01:54)
482 416 121 40-49M Male 1830 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΣΑΠΗΣ - ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0:00:12.164(00:00:00) 1:04:26.580(01:04:14) 2:02:20.614(02:02:08)
483 417 113 U29M Male 2017 GR APOSTOLIS BAMPOULIS - ORME RUN CLUB 0:00:28.040(00:00:00) 1:12:08.454(01:11:40) 2:02:31.244(02:02:03)
484 67 24 U29W Female 2012 GR EVANGELIA TSAVLIDOU - ORME RUN CLUB 0:00:27.777(00:00:00) 1:12:08.350(01:11:40) 2:02:32.127(02:02:04)
485 418 19 60+M Male 1339 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΑΛΗΣ - ΔΡΟΜΕΙΣ ΠΑΡΚΟΥ ΤΡΙΤΣΗ 0:01:18.537(00:00:00) 1:12:09.224(01:10:50) 2:02:34.354(02:01:15)
486 419 20 60+M Male 1785 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ - KKSTEAM 0:00:47.540(00:00:00) 1:08:56.367(01:08:08) 2:02:46.750(02:01:59)
487 420 59 50-59M Male 1082 GR VASSILIS MANTOPOULOS -   0:01:28.534(00:00:00) 1:10:58.530(01:09:29) 2:02:48.947(02:01:20)
488 421 60 50-59M Male 1544 GR ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ -   0:01:29.034(00:00:00) 1:08:34.570(01:07:05) 2:02:51.157(02:01:22)
489 422 122 40-49M Male 1597 GR ΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:33.034(00:00:00) 1:10:04.644(01:08:31) 2:02:56.530(02:01:23)
490 423 123 40-49M Male 1173 GR ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:35.260(00:00:00) 1:09:38.437(01:08:03) 2:02:56.710(02:01:21)
491 424 114 U29M Male 1734 GR ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ -   0:01:16.987(00:00:00) 1:11:08.294(01:09:51) 2:02:56.710(02:01:39)
492 68 17 40-49W Female 1933 GR ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:00.850(00:00:00) 1:10:30.507(01:09:29) 2:03:01.390(02:02:00)
493 425 115 U29M Male 1364 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ - - 0:01:27.324(00:00:00) 1:09:54.560(01:08:27) 2:03:02.580(02:01:35)
494 426 124 40-49M Male 1599 GR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:01.527(00:00:00) 1:06:41.017(01:05:39) 2:03:05.024(02:02:03)
495 427 116 U29M Male 1465 GR ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ -   0:01:17.537(00:00:00) 1:01:53.670(01:00:36) 2:03:25.180(02:02:07)
496 428 125 40-49M Male 1403 GR ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ
0:00:47.034(00:00:00) 1:11:33.800(01:10:46) 2:03:25.180(02:02:38)

497 69 18 40-49W Female 1103 GR DEENA PAPANIKOLAOU -   0:01:14.944(00:00:00) 1:08:30.494(01:07:15) 2:03:26.540(02:02:11)
498 429 117 U29M Male 1820 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΓΙΑΣ - Α.Σ ΔΗΜΗΤΡΙΑΣ 0:01:18.784(00:00:00) 1:11:20.234(01:10:01) 2:03:32.920(02:02:14)
499 430 126 40-49M Male 1491 GR ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:22.784(00:00:00) 1:10:22.484(01:08:59) 2:03:35.370(02:02:12)
500 431 127 40-49M Male 1513 GR ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:20.287(00:00:00) 1:10:20.644(01:09:00) 2:03:35.807(02:02:15)
501 432 128 40-49M Male 1455 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:22.304(00:00:00) 1:12:14.260(01:10:51) 2:03:36.530(02:02:14)
502 433 118 U29M Male 1852 GR ΚΩΣΤΑΣ ΨΑΡΑΣ - ΟΕΑΝΑΒ 0:00:18.780(00:00:00) 1:13:50.814(01:13:32) 2:03:41.424(02:03:22)
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503 70 25 U29W Female 1983 GR ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΑΛΑΜΙΔΟΥ - ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 0:00:50.784(00:00:00) 1:09:35.484(01:08:44) 2:03:46.647(02:02:55)
504 71 19 40-49W Female 1377 GR ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ Ν. 

ΛΑΡΙΣΑΣ
0:01:11.284(00:00:00) 1:11:43.137(01:10:31) 2:03:49.497(02:02:38)

505 434 21 60+M Male 1782 GR ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΑΜΑΣΙΩΤΗΣ - ΣΔΥΒ 0:01:23.034(00:00:00) 1:12:27.664(01:11:04) 2:03:52.780(02:02:29)
506 435 119 U29M Male 1003 GR LEFTERIS ALPAKIS - ΒΟΛΟΣ 0:01:49.614(00:00:00) 1:12:21.054(01:10:31) 2:03:56.244(02:02:06)
507 436 129 40-49M Male 1164 GR GIORGOS ZISIS -   0:01:46.784(00:00:00) 1:12:24.697(01:10:37) 2:03:56.804(02:02:10)
508 437 105 30-39M Male 1165 GR PANAGIOTIS ZISIS -   0:01:46.784(00:00:00) 1:12:24.924(01:10:38) 2:03:57.777(02:02:10)
509 438 120 U29M Male 1845 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΟΝΤΟΣ -   0:01:32.330(00:00:00) 1:09:51.937(01:08:19) 2:04:00.560(02:02:28)
510 439 61 50-59M Male 1919 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΑΤΤΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:00.784(00:00:00) 1:10:29.080(01:09:28) 2:04:02.447(02:03:01)
511 440 62 50-59M Male 1924 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:57.537(00:00:00) 1:09:27.157(01:08:29) 2:04:02.717(02:03:05)
512 441 63 50-59M Male 1197 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ -   0:01:42.820(00:00:00) 1:11:21.120(01:09:38) 2:04:03.944(02:02:21)
513 442 64 50-59M Male 2023 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΣΚΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:11.397(00:00:00) 1:07:38.057(01:06:26) 2:04:10.620(02:02:59)
514 443 65 50-59M Male 1897 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ - ΟΜΓ 0:00:27.777(00:00:00) 1:12:12.844(01:11:45) 2:04:15.144(02:03:47)
515 72 12 30-39W Female 1042 GR NANCY GRIVA -   0:00:21.364(00:00:00) 1:12:03.534(01:11:42) 2:04:20.907(02:03:59)
516 444 130 40-49M Male 1118 GR FRAGKISKOS ROUSSOS -   0:00:21.364(00:00:00) 1:12:05.170(01:11:43) 2:04:21.224(02:03:59)
517 445 121 U29M Male 1397 GR ΠΡΩΤΑΓΟΡΑΣ ΚΑΤΣΙΜΙΧΑΣ -   0:01:21.794(00:00:00) 1:05:23.897(01:04:02) 2:04:21.224(02:02:59)
518 73 13 30-39W Female 1966 GR ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΗ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:03.174(00:00:00) 1:10:46.000(01:10:42) 2:04:33.470(02:04:30)
519 446 131 40-49M Male 1226 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΝΤΙΣΤΑΣ - ΣΔΥΒ 0:00:19.034(00:00:00) 1:07:37.730(01:07:18) 2:04:41.744(02:04:22)
520 447 66 50-59M Male 1973 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΡΑΛΛΗΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:55.280(00:00:00) 1:11:36.757(01:10:41) 2:04:46.954(02:03:51)
521 448 122 U29M Male 1626 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ -   - 1:13:03.330 (--:--:--) 2:04:55.370 (--:--:--)
522 449 106 30-39M Male 1158 GR KONSTANTINOS 

VASTAROUCHAS
-   0:01:19.794(00:00:00) 1:07:36.860(01:06:17) 2:04:57.574(02:03:37)

523 450 132 40-49M Male 1130 GR CHARALAMPOS STIVACHTIS - GREAT 0:01:23.994(00:00:00) 1:12:22.260(01:10:58) 2:05:03.007(02:03:39)
524 451 67 50-59M Male 1182 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ - ΣΔΥΒ 0:01:22.974(00:00:00) 1:12:23.584(01:11:00) 2:05:04.024(02:03:41)
525 74 3 60+W Female 1746 GR ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΧΟΥ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:31.404(00:00:00) 1:10:50.307(01:10:18) 2:05:07.304(02:04:35)
526 452 68 50-59M Male 1325 GR ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ - ΑΡΤΕΜΙΔΑ 0:01:07.470(00:00:00) 1:09:28.140(01:08:20) 2:05:09.047(02:04:01)
527 453 107 30-39M Male 1104 GR DELIS PASCHALIS - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 0:01:00.044(00:00:00) 1:11:00.277(01:10:00) 2:05:15.787(02:04:15)
528 454 123 U29M Male 1678 GR ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ -   0:01:44.287(00:00:00) 1:13:34.534(01:11:50) 2:05:16.917(02:03:32)
529 455 108 30-39M Male 1879 GR ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΟΪΚΟΣ -   0:00:51.537(00:00:00) 1:10:20.327(01:09:28) 2:05:22.054(02:04:30)
530 456 133 40-49M Male 1619 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΛΑΙΟΜΗΤΡΟΣ -   0:01:20.604(00:00:00) 1:10:23.694(01:09:03) 2:05:26.370(02:04:05)
531 457 69 50-59M Male 1579 GR ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:00:40.334(00:00:00) 1:12:20.617(01:11:40) 2:05:29.447(02:04:49)
532 458 109 30-39M Male 1360 GR ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΝΤΑΝΟΛΕΩΝ -   0:00:48.534(00:00:00) 1:11:24.184(01:10:35) 2:05:31.034(02:04:42)
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533 459 134 40-49M Male 1743 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΡΙΒΕΛΗΣ - ΣΔΥΒ 0:01:04.784(00:00:00) 1:10:34.247(01:09:29) 2:05:40.377(02:04:35)
534 460 124 U29M Male 1781 GR ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ -   0:01:08.784(00:00:00) 1:10:55.904(01:09:47) 2:05:41.487(02:04:32)
535 461 70 50-59M Male 1611 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΡΟΜΕΟΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 0:00:40.334(00:00:00) 1:13:28.114(01:12:47) 2:05:42.910(02:05:02)
536 462 125 U29M Male 1334 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ -   0:01:43.280(00:00:00) 1:04:15.487(01:02:32) 2:05:48.604(02:04:05)
537 463 110 30-39M Male 1412 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ - SITHONIA TRAIL RUN 0:01:40.804(00:00:00) 1:10:55.904(01:09:15) 2:05:51.537(02:04:10)
538 75 20 40-49W Female 1927 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΝΤΖΑΡΗ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:09.064(00:00:00) 1:11:57.150(01:10:48) 2:05:52.524(02:04:43)
539 76 14 30-39W Female 1005 GR MARIA ANGELOGLOU - SCIENCE TRAINING 0:00:18.780(00:00:00) 1:10:00.484(01:09:41) 2:05:54.174(02:05:35)
540 464 71 50-59M Male 1720 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΥΦΟΠΛΑΚΟΣ - Α-STORE.GR 0:00:38.784(00:00:00) 1:11:25.384(01:10:46) 2:05:56.424(02:05:17)
541 465 72 50-59M Male 1778 GR ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:53.540(00:00:00) 1:11:37.627(01:10:44) 2:06:03.464(02:05:09)
542 466 73 50-59M Male 1398 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΦΑΣΑΡΗΣ - ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:50.784(00:00:00) 1:10:52.174(01:10:01) 2:06:06.230(02:05:15)
543 467 111 30-39M Male 1704 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΕΡΑΚΙΩΤΗΣ -   0:00:17.564(00:00:00) 1:06:54.704(01:06:37) 2:06:09.207(02:05:51)
544 468 126 U29M Male 1437 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΡΕΑΣ -   0:01:56.034(00:00:00) 1:19:21.687(01:17:25) 2:06:09.980(02:04:13)
545 77 12 50-59W Female 1332 GR ΡΟΒΕΝΑ ΘΩΜΑΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:01:20.604(00:00:00) 1:12:50.204(01:11:29) 2:06:11.034(02:04:50)

546 469 127 U29M Male 1694 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ -   0:01:07.280(00:00:00) 1:08:42.700(01:07:35) 2:06:13.410(02:05:06)
547 78 13 50-59W Female 1520 GR ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΝΤΣΙΒΙΡΗ - ΒΟΛΟΣ 0:01:34.784(00:00:00) 1:13:23.630(01:11:48) 2:06:14.854(02:04:40)
548 470 74 50-59M Male 1257 GR ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - THIVA NIGHT RUNNERS 0:00:05.774(00:00:00) 1:12:12.404(01:12:06) 2:06:17.057(02:06:11)
549 471 75 50-59M Male 1229 GR ΣΠΥΡΟΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΔΥΒ  ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:38.607(00:00:00) 1:09:02.164(01:08:23) 2:06:18.817(02:05:40)
550 472 135 40-49M Male 1020 BG BORISLAV DAVITKOV - MBI 0:00:10.840(00:00:00) 1:10:35.214(01:10:24) 2:06:21.350(02:06:10)
551 473 128 U29M Male 1564 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΑΣΑΚΥΡΟΣ -   0:00:14.324(00:00:00) 1:13:35.787(01:13:21) 2:06:27.084(02:06:12)
552 474 112 30-39M Male 1445 GR ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΦΦΑΣ - BOΛOΣ 0:00:34.784(00:00:00) 1:12:42.760(01:12:07) 2:06:27.194(02:05:52)
553 475 113 30-39M Male 1391 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΤΣΑΡΑΣ -   0:00:35.527(00:00:00) 1:13:03.444(01:12:27) 2:06:27.760(02:05:52)
554 476 129 U29M Male 1382 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 0:01:43.194(00:00:00) 1:13:33.144(01:11:49) 2:06:28.287(02:04:45)
555 79 26 U29W Female 1376 GR ΑΝΝΑ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ -   0:01:42.820(00:00:00) 1:13:32.550(01:11:49) 2:06:28.867(02:04:46)
556 477 114 30-39M Male 1425 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΒΑΡΗΣ -   0:00:54.720(00:00:00) 1:12:20.510(01:11:25) 2:06:29.887(02:05:35)
557 478 76 50-59M Male 1105 GR CHRISTIAN PERAKIS - ΣΜΝΛ 0:01:00.530(00:00:00) 1:13:22.314(01:12:21) 2:06:31.914(02:05:31)
558 479 130 U29M Male 1657 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕΡΑΚΗΣ
- ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:02.777(00:00:00) 1:13:23.077(01:12:20) 2:06:32.007(02:05:29)

559 80 14 50-59W Female 1573 GR ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΠΙΛΛΙΜΗ - ΦΛΩPINA 0:01:02.610(00:00:00) 1:13:43.477(01:12:40) 2:06:35.034(02:05:32)
560 81 15 50-59W Female 1523 GR ΛΙΛΙΑΝΑ ΜΕΤΑ -   0:01:20.604(00:00:00) 1:12:52.177(01:11:31) 2:06:38.470(02:05:17)
561 82 27 U29W Female 1022 GR ANDROMACHE DESKOU -   0:00:41.247(00:00:00) 1:10:33.370(01:09:52) 2:06:43.200(02:06:01)
562 480 131 U29M Male 1473 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΝΑ - ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ, ΒΟΛΟΣ 0:01:06.287(00:00:00) 1:05:31.687(01:04:25) 2:06:44.880(02:05:38)
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563 481 115 30-39M Male 1357 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΝΑΡΑΣ -   0:01:32.524(00:00:00) 1:11:15.304(01:09:42) 2:06:44.880(02:05:12)
564 482 136 40-49M Male 1527 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΣΙΟΣ - ΣΔ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:01:15.284(00:00:00) 1:13:30.524(01:12:15) 2:06:47.607(02:05:32)
565 483 132 U29M Male 1588 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΖΑΡΗΣ -   0:01:07.150(00:00:00) 1:10:15.484(01:09:08) 2:06:50.394(02:05:43)
566 484 116 30-39M Male 1335 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ -   0:00:38.607(00:00:00) 1:10:32.917(01:09:54) 2:06:53.007(02:06:14)
567 83 16 50-59W Female 1947 GR ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ -   0:01:06.280(00:00:00) 1:13:03.547(01:11:57) 2:06:53.677(02:05:47)
568 84 17 50-59W Female 1922 GR ΑΘΗΝΑ ΤΡΑΪΚΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:12.100(00:00:00) 1:10:30.064(01:09:17) 2:07:02.517(02:05:50)
569 485 137 40-49M Male 1964 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
- ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:57.174(00:00:00) 1:11:38.390(01:10:41) 2:07:02.964(02:06:05)

570 85 28 U29W Female 1837 GR ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ - SMYA 0:01:43.614(00:00:00) 1:13:32.414(01:11:48) 2:07:04.524(02:05:20)
571 86 29 U29W Female 1942 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
- ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:54.020(00:00:00) 1:09:26.500(01:08:32) 2:07:08.494(02:06:14)

572 486 22 60+M Male 1978 GR ΠΑΥΛΟΣ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:05.774(00:00:00) 1:10:41.480(01:10:35) 2:07:10.784(02:07:05)
573 87 18 50-59W Female 1860 GR ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΝΙΑΤΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:01:02.610(00:00:00) 1:12:32.900(01:11:30) 2:07:13.790(02:06:11)

574 88 21 40-49W Female 1850 GR ΑΣΠΑ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ -   0:00:55.144(00:00:00) 1:11:32.590(01:10:37) 2:07:23.370(02:06:28)
575 487 133 U29M Male 1783 GR ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ - ΦΑΡΣΑΛΑ 0:01:44.040(00:00:00) 1:13:46.207(01:12:02) 2:07:33.544(02:05:49)
576 488 77 50-59M Male 1263 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ - - 0:01:18.284(00:00:00) 1:09:45.147(01:08:26) 2:07:38.540(02:06:20)
577 89 30 U29W Female 2016 GR DAFNI VAIA PAPAGEORGIOU - ORME RUN CLUB 0:00:24.987(00:00:00) 1:13:41.704(01:13:16) 2:07:38.644(02:07:13)
578 489 134 U29M Male 1515 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΥΡΩΤΑΣ - THE A CLUB 0:00:34.164(00:00:00) 1:05:30.597(01:04:56) 2:07:45.184(02:07:11)
579 490 78 50-59M Male 1211 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - GREAT/ΣΔΥΒ 0:01:20.784(00:00:00) 1:15:03.060(01:13:42) 2:07:57.564(02:06:36)
580 90 31 U29W Female 1236 GR ΗΛΙΑΝΑ ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ - ΒΟΛΟΣ 0:00:17.157(00:00:00) 1:10:04.970(01:09:47) 2:07:59.790(02:07:42)
581 91 32 U29W Female 1079 GR DIMITRA MALAKASI - ΑΓΡΙΝΙΟ 0:01:42.820(00:00:00) 1:13:32.414(01:11:49) 2:08:06.407(02:06:23)
582 491 135 U29M Male 2002 GR GEORGIOS TZETZIS - ORME RUN CLUB 0:00:29.034(00:00:00) 1:09:25.600(01:08:56) 2:08:06.534(02:07:37)
583 492 117 30-39M Male 1654 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΣΑΔΕΛΗΣ - ΣΔΥΒ 0:01:21.034(00:00:00) 1:15:18.817(01:13:57) 2:08:08.357(02:06:47)
584 92 19 50-59W Female 1993 GR ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:16.534(00:00:00) 1:14:55.070(01:14:38) 2:08:14.094(02:07:57)
585 493 118 30-39M Male 1885 GR ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΦΑΛΗΣ -   0:00:11.287(00:00:00) 1:15:17.177(01:15:05) 2:08:26.840(02:08:15)
586 494 119 30-39M Male 1895 GR ΘΩΜΑΗ ΜΕΛΙΓΚΑ -   0:01:26.534(00:00:00) 1:13:33.894(01:12:07) 2:08:31.460(02:07:04)
587 495 120 30-39M Male 1835 GR ΣΤΑΘΗΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ - - 0:00:41.034(00:00:00) 1:13:34.094(01:12:53) 2:08:31.794(02:07:50)
588 93 22 40-49W Female 1094 GR CHRYSA PANAGIOTOPOULOU -   0:00:35.647(00:00:00) 1:13:28.550(01:12:52) 2:08:52.367(02:08:16)
589 94 4 60+W Female 1281 GR ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΗΓΟΡΗ - ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0:00:48.924(00:00:00) 1:13:30.524(01:12:41) 2:08:52.700(02:08:03)
590 496 136 U29M Male 1730 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ -   0:00:32.770(00:00:00) 1:12:45.284(01:12:12) 2:08:55.797(02:08:23)
591 497 138 40-49M Male 1802 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΡΟΣ - ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:06.294(00:00:00) 1:11:35.107(01:11:28) 2:08:58.904(02:08:52)
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592 498 137 U29M Male 1026 GR MAKRIS DIMITRIS -   0:01:26.964(00:00:00) 1:18:41.050(01:17:14) 2:09:06.610(02:07:39)
593 499 139 40-49M Male 1202 GR ΘΩΜΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΛΗΣ - ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:59.817(00:00:00) 1:13:38.314(01:12:38) 2:09:11.810(02:08:11)
594 95 23 40-49W Female 1086 GR ELSA MOISIADOU - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 0:00:38.607(00:00:00) 1:12:17.764(01:11:39) 2:09:15.780(02:08:37)
595 96 24 40-49W Female 1843 GR ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΤΖΗΤΣΙΝΑ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 0:00:38.607(00:00:00) 1:12:18.087(01:11:39) 2:09:16.340(02:08:37)
596 97 15 30-39W Female 1516 GR ΣΤΕΦΑΝΗ ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ -   0:01:31.774(00:00:00) 1:15:36.114(01:14:04) 2:09:24.434(02:07:52)
597 98 25 40-49W Female 1195 GR ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ -   0:01:22.534(00:00:00) 1:14:18.924(01:12:56) 2:09:34.667(02:08:12)
598 500 138 U29M Male 1689 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:59.817(00:00:00) 1:16:28.804(01:15:28) 2:09:43.264(02:08:43)
599 99 20 50-59W Female 1113 GR ΚΑΤΕΡΙΝΑ PUTZ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:24.987(00:00:00) 1:11:46.204(01:11:21) 2:09:47.240(02:09:22)

600 501 23 60+M Male 1934 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:53.034(00:00:00) 1:12:06.057(01:11:13) 2:09:49.470(02:08:56)
601 502 139 U29M Male 1337 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΑΒΑΣ -   0:01:07.784(00:00:00) 1:12:19.297(01:11:11) 2:09:50.544(02:08:42)
602 503 79 50-59M Male 1629 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ - Σ.Δ.Υ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - KOTOULAS 

RUNNING TEAM
0:00:12.784(00:00:00) 1:11:16.864(01:11:04) 2:09:59.354(02:09:46)

603 504 24 60+M Male 1459 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:00:47.520(00:00:00) 1:06:34.247(01:05:46) 2:10:16.667(02:09:29)
604 505 140 U29M Male 1810 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΑΤΣΗΣ - ΒΟΛΟΥ 0:00:46.534(00:00:00) 1:12:09.984(01:11:23) 2:10:17.234(02:09:30)
605 506 140 40-49M Male 1622 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ
-   0:00:52.784(00:00:00) 1:10:46.770(01:09:53) 2:10:26.690(02:09:33)

606 507 141 40-49M Male 1442 GR ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ - ΔΡΟΜΕΩΝ ΦΑΛΑΝΗΣ 0:00:42.787(00:00:00) 1:11:11.914(01:10:29) 2:10:30.914(02:09:48)
607 508 142 40-49M Male 1874 GR ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΩΜΟΣ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0:01:27.324(00:00:00) 1:08:07.040(01:06:39) 2:10:33.117(02:09:05)
608 509 143 40-49M Male 1433 GR ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ - Α.Σ.Π. ΦΑΕΘΩΝ 0:01:00.534(00:00:00) 1:13:39.884(01:12:39) 2:10:35.557(02:09:35)
609 510 144 40-49M Male 1669 GR ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΙΤΣΗΣ -   0:00:21.364(00:00:00) 1:10:53.480(01:10:32) 2:10:41.307(02:10:19)
610 511 80 50-59M Male 1303 GR ΤΡΥΦΩΝ ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:28.990(00:00:00) 1:14:53.404(01:13:24) 2:10:42.414(02:09:13)
611 512 145 40-49M Male 1630 GR ΑΚΗΣ ΠΑΠΑΔΕΛΗΣ - ΚΟΖΑΝΗ 0:01:30.350(00:00:00) 1:15:45.444(01:14:15) 2:10:43.807(02:09:13)
612 513 81 50-59M Male 1649 GR ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - Ο κύκλος των χαμένων δρομικών 0:01:14.944(00:00:00) 1:17:33.514(01:16:18) 2:10:45.404(02:09:30)
613 514 25 60+M Male 1330 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:01:40.120(00:00:00) 1:14:55.177(01:13:15) 2:10:49.740(02:09:09)

614 515 121 30-39M Male 1537 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΗΣ -   0:00:17.157(00:00:00) 1:09:36.910(01:09:19) 2:10:51.064(02:10:33)
615 516 141 U29M Male 1631 GR ΒΑΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ - ΑΘΗΝΑ 0:00:54.020(00:00:00) 1:13:49.280(01:12:55) 2:10:52.624(02:09:58)
616 517 142 U29M Male 1943 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:54.020(00:00:00) 1:14:28.670(01:13:34) 2:11:01.254(02:10:07)
617 518 82 50-59M Male 1077 GR IOANNIS LTATIRAS - ΣΚΥΛΙΑ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 0:01:36.287(00:00:00) 1:17:43.814(01:16:07) 2:11:02.474(02:09:26)
618 519 26 60+M Male 1355 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΣ -   0:01:45.284(00:00:00) 1:15:12.360(01:13:27) 2:11:13.557(02:09:28)
619 100 26 40-49W Female 1119 GR ELENA SEMENYUTA - GATCHINARUN 0:01:49.470(00:00:00) 1:14:56.157(01:13:06) 2:11:18.740(02:09:29)
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620 520 122 30-39M Male 1756 GR ΘΑΝΑΣΗΣ ΤΕΜΠΕΛΗΣ -   0:00:22.027(00:00:00) - 2:11:23.920(02:11:01)
621 101 16 30-39W Female 1503 GR ΜΑΡΙΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥΛΗ -   0:01:31.800(00:00:00) 1:15:38.637(01:14:06) 2:11:27.224(02:09:55)
622 521 146 40-49M Male 1699 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΡΗΣ -   0:01:04.017(00:00:00) 1:13:45.000(01:12:40) 2:11:30.644(02:10:26)
623 522 123 30-39M Male 1538 GR ΘΑΝΑΣΗΣ ΜΟΣΙΟΣ - WODBOX 0:00:38.607(00:00:00) 1:14:50.557(01:14:11) 2:11:38.790(02:11:00)
624 102 5 60+W Female 1218 GR ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ - ΣΔΥΕ 0:01:16.784(00:00:00) 1:17:01.054(01:15:44) 2:11:57.790(02:10:41)
625 523 27 60+M Male 1653 GR ΘΕΡΙΝΟΣ ΠΑΤΑΚΑΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:31.404(00:00:00) 1:14:31.300(01:13:59) 2:12:04.854(02:11:33)
626 524 143 U29M Male 1762 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑΣ -   0:00:23.030(00:00:00) 1:12:14.367(01:11:51) 2:12:33.224(02:12:10)
627 525 83 50-59M Male 1401 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ - ΣΔΥΑ 0:01:13.550(00:00:00) 1:14:41.697(01:13:28) 2:12:39.960(02:11:26)
628 526 144 U29M Male 1362 GR ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΝΤΩΡΟΣ -   0:01:16.707(00:00:00) 1:18:13.194(01:16:56) 2:12:48.127(02:11:31)
629 527 145 U29M Male 1658 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΔΙΚΗΣ -   0:01:16.987(00:00:00) 1:18:12.427(01:16:55) 2:12:48.127(02:11:31)
630 103 27 40-49W Female 1521 GR ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ - ΒΟΛΟΣ 0:00:44.040(00:00:00) 1:14:49.027(01:14:04) 2:12:52.787(02:12:08)
631 528 147 40-49M Male 1977 GR ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:54.784(00:00:00) 1:12:26.437(01:11:31) 2:12:56.870(02:12:02)
632 529 146 U29M Male 1840 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΚΟΤΕΛΗΣ
-   0:00:31.404(00:00:00) 1:08:41.814(01:08:10) 2:12:57.204(02:12:25)

633 530 148 40-49M Male 1589 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΥΜΗΣ - ΟΝΕΙΡΟ 0:00:53.284(00:00:00) 1:13:45.110(01:12:51) 2:13:03.830(02:12:10)
634 531 147 U29M Male 1618 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΥΡΑΗΛΟΓΛΟΥ -   0:01:39.537(00:00:00) 1:16:45.607(01:15:06) 2:13:05.540(02:11:26)
635 532 84 50-59M Male 1757 GR ΘΩΜΑΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ - EDESSA RUNNERS 0:00:47.634(00:00:00) 1:14:47.494(01:13:59) 2:13:07.354(02:12:19)
636 533 148 U29M Male 1217 GR ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΝΑΚΑΡΗΣ - ΠΑΛΛΗΝΗ 0:00:50.530(00:00:00) 1:18:48.494(01:17:57) 2:13:21.664(02:12:31)
637 104 17 30-39W Female 1568 GR ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΜΠΗ -   0:00:39.514(00:00:00) 1:13:36.454(01:12:56) 2:13:22.880(02:12:43)
638 534 149 U29M Male 1709 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:30.044(00:00:00) 1:13:32.057(01:13:02) 2:13:27.757(02:12:57)
639 535 150 U29M Male 1646 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΣ - - 0:02:05.534(00:00:00) 1:12:43.307(01:10:37) 2:13:37.507(02:11:31)
640 536 149 40-49M Male 1063 GR GEORGIOS KONTOULAS - ΣΔΥΒ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 0:00:51.027(00:00:00) 1:12:13.080(01:11:22) 2:13:43.044(02:12:52)
641 105 28 40-49W Female 1351 GR ΛΙΝΑ ΚΑΛΤΣΑ - ΒΟΛΟΣ 0:01:23.034(00:00:00) 1:17:02.160(01:15:39) 2:13:48.384(02:12:25)
642 106 18 30-39W Female 1698 GR ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΡΡΗ -   0:00:18.027(00:00:00) 1:12:58.960(01:12:40) 2:13:55.054(02:13:37)
643 537 150 40-49M Male 1793 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΙΚΕΛΟΥΔΗΣ -   0:01:20.784(00:00:00) 1:12:15.290(01:10:54) 2:14:05.157(02:12:44)
644 107 29 40-49W Female 1399 GR ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ - ΟΜΑΔΑ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 0:00:26.534(00:00:00) 1:15:50.814(01:15:24) 2:14:18.467(02:13:51)
645 538 151 40-49M Male 1770 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ - Ο.Μ.Γ 0:00:27.387(00:00:00) 1:15:50.580(01:15:23) 2:14:19.687(02:13:52)
646 539 85 50-59M Male 1545 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
-   0:01:00.850(00:00:00) 1:14:35.230(01:13:34) 2:14:28.417(02:13:27)

647 540 86 50-59M Male 1805 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΟΥΒΑΛΙΑΣ - ΣΔΥΒ 0:01:39.784(00:00:00) 1:16:44.407(01:15:04) 2:14:40.707(02:13:00)
648 108 30 40-49W Female 1019 GR LAMPRINI DANIILIDI - LAMPRINI DANIILIDI 0:01:40.804(00:00:00) 1:16:14.244(01:14:33) 2:14:48.100(02:13:07)
649 109 31 40-49W Female 1309 GR ΕΛΕΝΗ ΕΞΑΡΧΟΥ - ΜΕΤΣ 0:01:36.854(00:00:00) - 2:14:52.547(02:13:15)
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650 541 28 60+M Male 1431 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ - AMAROUSION 0:01:38.784(00:00:00) 1:17:45.017(01:16:06) 2:14:53.794(02:13:15)
651 542 87 50-59M Male 1558 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ - ΣΚΥΛΙΑ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 0:01:35.260(00:00:00) 1:18:51.684(01:17:16) 2:15:02.800(02:13:27)
652 110 21 50-59W Female 1676 GR ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΥΛΟΥ - ΣΚΥΛΙΑ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 0:01:36.130(00:00:00) 1:18:51.010(01:17:14) 2:15:05.120(02:13:28)
653 543 151 U29M Male 1565 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΕΓΡΗΣ -   0:00:15.787(00:00:00) 1:15:33.604(01:15:17) 2:15:09.304(02:14:53)
654 544 152 U29M Male 1635 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:16.534(00:00:00) 1:15:35.560(01:15:19) 2:15:09.860(02:14:53)
655 545 88 50-59M Male 1609 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΤΟΥΓΑΝΙΩΤΗΣ - ATHENS 0:01:57.994(00:00:00) 1:19:03.484(01:17:05) 2:15:21.747(02:13:23)
656 111 6 60+W Female 1945 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:14.350(00:00:00) 1:16:47.367(01:15:33) 2:15:31.594(02:14:17)
657 546 29 60+M Male 1469 GR ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΛΑΠΠΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0:00:00.984(00:00:00) 1:16:48.344(01:16:47) 2:15:32.684(02:15:31)
658 547 153 U29M Male 1375 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ -   0:01:40.120(00:00:00) 1:16:51.300(01:15:11) 2:15:38.227(02:13:58)
659 112 19 30-39W Female 1390 GR ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΟΥ -   0:01:16.707(00:00:00) 1:16:33.424(01:15:16) 2:15:47.947(02:14:31)
660 548 154 U29M Male 1168 GR ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:00:14.784(00:00:00) 1:12:24.024(01:12:09) 2:15:56.347(02:15:41)
661 113 20 30-39W Female 1907 GR ΜΑΡΙΑ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ -   0:00:58.034(00:00:00) 1:16:58.757(01:16:00) 2:16:02.504(02:15:04)
662 549 124 30-39M Male 1908 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ -   0:00:59.540(00:00:00) 1:16:55.250(01:15:55) 2:16:03.714(02:15:04)
663 550 152 40-49M Male 1906 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΡΓΑΒΑΝΗΣ -   0:00:57.537(00:00:00) 1:16:58.214(01:16:00) 2:16:04.044(02:15:06)
664 114 21 30-39W Female 1909 GR ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΡΤΗ -   0:00:58.050(00:00:00) 1:17:00.504(01:16:02) 2:16:04.817(02:15:06)
665 551 155 U29M Male 1869 GR ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΣ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0:01:00.294(00:00:00) 1:17:00.067(01:15:59) 2:16:07.064(02:15:06)
666 552 156 U29M Male 1795 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΛΑΣ -   0:01:20.040(00:00:00) 1:21:05.147(01:19:45) 2:16:07.470(02:14:47)
667 115 33 U29W Female 1422 GR ΡΑΝΙΑ ΚΟΡΟΖΗ - THIVA NIGHT RUNNERS 0:00:03.174(00:00:00) 1:12:10.640(01:12:07) 2:16:08.130(02:16:04)
668 553 157 U29M Male 1235 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΥΛΟΥΤΑΚΗΣ -   0:02:04.034(00:00:00) 1:22:52.574(01:20:48) 2:16:08.364(02:14:04)
669 116 32 40-49W Female 1253 GR ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΑΓΗ - THIVA NIGHT RUNNERS 0:00:04.837(00:00:00) 1:12:11.514(01:12:06) 2:16:09.294(02:16:04)
670 554 125 30-39M Male 1039 GR IOANNIS GKRINIAS -   0:01:40.294(00:00:00) 1:13:00.260(01:11:19) 2:16:13.094(02:14:32)
671 555 30 60+M Male 1986 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑΜΤΖΙΛΟΓΛΟΥ
- Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:54.020(00:00:00) 1:20:09.024(01:19:15) 2:16:14.310(02:15:20)

672 117 22 30-39W Female 1324 GR ΕΙΡΗΝΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ - ΞΑΝΘΗ 0:01:07.150(00:00:00) 1:17:33.404(01:16:26) 2:16:17.730(02:15:10)
673 556 158 U29M Male 1268 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ -   0:01:30.294(00:00:00) 1:22:11.964(01:20:41) 2:16:26.474(02:14:56)
674 557 153 40-49M Male 1553 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΚΟΣΤΕΡΓΙΟΣ - ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ 0:01:21.284(00:00:00) 1:10:30.507(01:09:09) 2:16:47.857(02:15:26)
675 118 33 40-49W Female 1832 GR ΦΑΝΗ ΧΑΣΙΩΤΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΒΟΛΟΥ 0:01:42.820(00:00:00) 1:18:36.564(01:16:53) 2:16:53.810(02:15:10)
676 558 89 50-59M Male 1828 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΤΣΗΣ - Σ.Δ.Υ.ΒΟΛΟΥ 0:01:44.557(00:00:00) 1:19:19.140(01:17:34) 2:16:54.144(02:15:09)
677 119 34 40-49W Female 1812 GR ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ - ΣΔΥΒ 0:01:45.287(00:00:00) 1:18:41.914(01:16:56) 2:17:00.450(02:15:15)
678 120 35 40-49W Female 1972 GR ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:03.174(00:00:00) 1:16:31.790(01:16:28) 2:17:18.034(02:17:14)
679 121 22 50-59W Female 1562 GR ΖΩΗ ΜΠΑΡΤΖΙΩΤΗ - ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:21.024(00:00:00) 1:17:49.290(01:17:28) 2:17:20.340(02:16:59)
680 559 154 40-49M Male 1827 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ -   0:01:48.534(00:00:00) 1:21:16.744(01:19:28) 2:17:34.580(02:15:46)
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681 560 155 40-49M Male 1614 GR ΒΑΙΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ - ΛΑΡΙΣΑ 0:01:14.944(00:00:00) 1:13:57.924(01:12:42) 2:17:40.990(02:16:26)
682 561 31 60+M Male 1731 GR ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΑΝΙΟΣ - ΣΔΥΒ 0:01:06.280(00:00:00) 1:18:40.497(01:17:34) 2:17:44.074(02:16:37)
683 122 34 U29W Female 1639 GR ΕΥΑ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ -   0:01:03.034(00:00:00) 1:16:45.280(01:15:42) 2:17:46.630(02:16:43)
684 562 156 40-49M Male 1706 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΑΔΗΜΑΣ -   0:00:32.770(00:00:00) 1:14:33.484(01:14:00) 2:17:49.070(02:17:16)
685 563 126 30-39M Male 1407 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΙΡΚΙΝΕΖΗΣ -   0:01:24.040(00:00:00) 1:20:36.737(01:19:12) 2:17:50.170(02:16:26)
686 564 159 U29M Male 1719 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ - ΚΑΝΕΝΑΣ 0:01:35.034(00:00:00) 1:13:39.114(01:12:04) 2:18:23.170(02:16:48)
687 565 160 U29M Male 1183 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ -   0:02:04.804(00:00:00) 1:22:52.574(01:20:47) 2:18:26.907(02:16:22)
688 123 35 U29W Female 1489 GR ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΖΑΡΑΚΗ -   0:00:25.884(00:00:00) 1:15:51.897(01:15:26) 2:18:55.484(02:18:29)
689 566 157 40-49M Male 1741 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ -   0:00:30.060(00:00:00) 1:20:15.900(01:19:45) 2:19:26.387(02:18:56)
690 124 23 50-59W Female 1971 GR ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΝΤΗ - ΑΘΗΝΑΙΟΙ ΔΡΟΜΕΙΣ 0:00:14.250(00:00:00) 1:19:53.167(01:19:38) 2:19:31.564(02:19:17)
691 567 90 50-59M Male 1247 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΑΤΟΣ - ΣΔ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0:00:35.544(00:00:00) 1:16:33.874(01:15:58) 2:19:45.844(02:19:10)
692 568 91 50-59M Male 1501 GR ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ - VOLOS 0:01:44.557(00:00:00) 1:22:08.470(01:20:23) 2:19:48.160(02:18:03)
693 569 127 30-39M Male 1583 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ - Σ.Δ.Υ.ΒΟΛΟΥ Ο.Τ.ΜΟΥΡΙΕΣ 0:01:05.787(00:00:00) 1:19:37.027(01:18:31) 2:19:48.160(02:18:42)
694 570 92 50-59M Male 1041 GR PANAGIOTIS GOUNARIS - ΚΟΥΦΑΛΙΑ 0:00:54.720(00:00:00) 1:23:13.390(01:22:18) 2:19:50.707(02:18:55)
695 125 7 60+W Female 1087 GR PANAGOULA MOURTOU - ALONE 0:01:48.534(00:00:00) 1:22:09.454(01:20:20) 2:20:05.874(02:18:17)
696 571 158 40-49M Male 1930 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΖΙΩΤΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:29.027(00:00:00) 1:19:03.594(01:17:34) 2:20:10.407(02:18:41)
697 572 159 40-49M Male 1476 GR ΑΡΗΣ ΛΙΑΠΗΣ -   0:01:49.030(00:00:00) 1:25:24.860(01:23:35) 2:20:22.930(02:18:33)
698 573 160 40-49M Male 1733 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ -   0:01:47.780(00:00:00) 1:16:49.000(01:15:01) 2:20:44.127(02:18:56)
699 574 128 30-39M Male 1688 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΠΕΛΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΦΑΛΑΝΗΣ 0:01:49.030(00:00:00) 1:16:49.000(01:14:59) 2:20:45.314(02:18:56)
700 575 129 30-39M Male 1345 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ -   0:00:21.284(00:00:00) 1:22:51.780(01:22:30) 2:20:57.404(02:20:36)
701 576 161 40-49M Male 1884 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ - ΖΕΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 0:01:14.534(00:00:00) 1:20:15.147(01:19:00) 2:21:01.920(02:19:47)
702 126 36 U29W Female 1207 GR ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΤΣΟΝΙΟΥ -   0:00:38.030(00:00:00) 1:22:32.134(01:21:54) 2:21:14.477(02:20:36)
703 577 162 40-49M Male 1288 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - FIT FOR LIFE 0:01:46.534(00:00:00) 1:19:40.250(01:17:53) 2:21:37.537(02:19:51)
704 127 37 U29W Female 1106 GR KERASIA POLYMEROU -   0:00:44.040(00:00:00) 1:22:38.497(01:21:54) 2:21:37.754(02:20:53)
705 578 161 U29M Male 1146 GR TASOS TSALKITZIS - LARISA 0:00:59.784(00:00:00) 1:21:21.367(01:20:21) 2:21:59.067(02:20:59)
706 128 23 30-39W Female 1593 GR ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ -   0:01:24.784(00:00:00) 1:21:56.737(01:20:31) 2:22:08.324(02:20:43)
707 579 163 40-49M Male 1767 GR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΛΙΟΣ -   0:01:30.350(00:00:00) 1:22:05.624(01:20:35) 2:22:17.394(02:20:47)
708 129 24 50-59W Female 1302 GR ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΟΥΜΠΙΩΤΗ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ 0:01:30.350(00:00:00) 1:22:07.597(01:20:37) 2:22:17.450(02:20:47)
709 580 164 40-49M Male 1032 GR ANGELOS FALKOS - VOLOS 0:01:49.470(00:00:00) 1:25:25.754(01:23:36) 2:22:25.547(02:20:36)
710 581 32 60+M Male 1996 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΝΟΣ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:54.720(00:00:00) 1:21:37.024(01:20:42) 2:22:40.697(02:21:45)
711 582 93 50-59M Male 1212 GR ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - TΡΙΑΣ 0:00:38.607(00:00:00) 1:16:43.337(01:16:04) 2:22:48.240(02:22:09)
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712 583 130 30-39M Male 1083 GR TRYFON MASOUROS -   0:01:48.784(00:00:00) 1:09:46.787(01:07:58) 2:23:16.007(02:21:27)
713 584 165 40-49M Male 1059 GR ACHILLEAS KATSANOS -   0:00:35.647(00:00:00) 1:13:29.204(01:12:53) 2:23:20.420(02:22:44)
714 585 33 60+M Male 1938 GR ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:09.037(00:00:00) 1:22:00.794(01:20:51) 2:23:20.754(02:22:11)
715 586 131 30-39M Male 1389 GR ΑΡΗΣ ΚΑΤΣΑΝΟΣ - KARDITSA 0:00:35.647(00:00:00) 1:13:29.750(01:12:54) 2:23:22.847(02:22:47)
716 587 132 30-39M Male 1373 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ -   0:01:01.034(00:00:00) 1:18:33.494(01:17:32) 2:23:30.577(02:22:29)
717 588 34 60+M Male 1967 GR ΣΠΥΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:04.837(00:00:00) 1:13:26.810(01:13:21) 2:24:10.464(02:24:05)
718 589 166 40-49M Male 1891 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΤΑΞΑΣ - Lykoi kexagioglou 0:01:09.404(00:00:00) 1:21:20.054(01:20:10) 2:24:14.077(02:23:04)
719 590 167 40-49M Male 1890 GR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΟΥΚΑΣ - Α.Σ «ΒΕΡΗΣ» 0:01:09.804(00:00:00) 1:21:20.600(01:20:10) 2:24:14.517(02:23:04)
720 130 24 30-39W Female 1338 GR ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΚΑΓΗ - ΑΘΗΝΑ 0:01:57.700(00:00:00) 1:26:15.237(01:24:17) 2:24:50.807(02:22:53)
721 591 133 30-39M Male 1634 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
-   0:01:58.037(00:00:00) 1:26:16.797(01:24:18) 2:24:52.020(02:22:53)

722 592 162 U29M Male 1453 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ -   0:01:27.784(00:00:00) 1:21:12.574(01:19:44) 2:24:57.644(02:23:29)
723 593 168 40-49M Male 1576 GR ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΠΛΙΑΓΚΟΣ - ΣΔΥΒ 0:01:16.034(00:00:00) 1:19:22.670(01:18:06) 2:25:03.827(02:23:47)
724 594 94 50-59M Male 1099 GR DIMITRIOS PANTAZARAS - ΣΔΥΒ 0:00:08.300(00:00:00) 1:24:39.164(01:24:30) 2:25:10.327(02:25:02)
725 131 25 50-59W Female 1696 GR ΚΑΛΛΗ ΣΑΡΑΦΗ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:26.040(00:00:00) 1:19:20.124(01:18:54) 2:25:16.414(02:24:50)

726 132 36 40-49W Female 1644 GR ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 0:01:23.540(00:00:00) 1:21:53.134(01:20:29) 2:25:17.740(02:23:54)
727 595 95 50-59M Male 1577 GR ΘΑΝΑΣΗΣ ΜΠΟΥΓΑΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:01:21.034(00:00:00) 1:19:23.470(01:18:02) 2:25:18.717(02:23:57)

728 133 26 50-59W Female 1081 PH HERNA MANALOTO - PILIPINAS RUNNERS GREECE 0:00:27.904(00:00:00) 1:22:30.134(01:22:02) 2:25:18.980(02:24:51)
729 134 37 40-49W Female 1196 GR ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - Ν.ΨΥΧΙΚΟ 0:01:45.787(00:00:00) 1:22:56.850(01:21:11) 2:25:20.097(02:23:34)
730 596 35 60+M Male 1162 GR DIMITRIS VOURLOS - POLICE EVOIA RUNNING TEAM 0:00:21.280(00:00:00) 1:22:25.534(01:22:04) 2:25:23.240(02:25:01)
731 135 27 50-59W Female 1596 GR ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ -   0:00:43.284(00:00:00) 1:22:44.424(01:22:01) 2:25:26.340(02:24:43)
732 597 36 60+M Male 1227 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΕΡΓΟΥΛΙΔΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:00:08.717(00:00:00) 1:21:34.070(01:21:25) 2:25:27.890(02:25:19)
733 598 96 50-59M Male 1089 GR DIMITRIOS MPORAS -   0:00:56.534(00:00:00) 1:20:04.864(01:19:08) 2:25:32.554(02:24:36)
734 599 134 30-39M Male 1410 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΛΕΤΣΟΣ -   0:00:56.284(00:00:00) 1:22:53.564(01:21:57) 2:25:37.387(02:24:41)
735 600 169 40-49M Male 1800 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΡΑΚΙΔΗΣ - ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΙΣΟΡΡΟΠΟΝ 0:01:14.350(00:00:00) 1:19:57.974(01:18:43) 2:25:43.250(02:24:28)
736 601 170 40-49M Male 1582 GR ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΜΠΡΙΖΑΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:46.784(00:00:00) 1:22:40.920(01:20:54) 2:25:55.080(02:24:08)
737 602 97 50-59M Male 1463 GR ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
0:01:42.287(00:00:00) 1:17:15.234(01:15:32) 2:25:55.197(02:24:12)

738 603 98 50-59M Male 1333 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ -   0:00:45.930(00:00:00) 1:21:51.590(01:21:05) 2:26:03.984(02:25:18)
739 604 163 U29M Male 1494 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:55.784(00:00:00) 1:22:03.207(01:20:07) 2:26:11.334(02:24:15)
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740 605 171 40-49M Male 1072 GR ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΚΑΜΠΑΛΙΩΤΗΣ -   0:01:47.780(00:00:00) 1:21:59.684(01:20:11) 2:26:16.050(02:24:28)
741 136 38 U29W Female 1534 GR ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΛΙΑ - SITHONIA TRAIL RUN 0:01:40.034(00:00:00) 1:21:57.504(01:20:17) 2:26:17.824(02:24:37)
742 137 25 30-39W Female 1464 GR ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΖΟΓΛΟΥ - SITHONIA TRAIL RUN 0:01:40.804(00:00:00) 1:21:58.594(01:20:17) 2:26:20.227(02:24:39)
743 606 37 60+M Male 1031 GR RUFINO ENDRADORA - FRG FILIPINNO RUNNERS IN 

GREECE
0:01:46.530(00:00:00) 1:21:47.104(01:20:00) 2:26:30.624(02:24:44)

744 607 172 40-49M Male 1915 GR ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:23.247(00:00:00) 1:23:27.554(01:23:04) 2:26:32.044(02:26:08)
745 608 99 50-59M Male 1914 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΑΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:25.034(00:00:00) 1:23:25.697(01:23:00) 2:26:32.260(02:26:07)
746 138 38 40-49W Female 1877 GR ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΒΩΜΕΝΟΥ -   0:00:44.784(00:00:00) 1:22:50.684(01:22:05) 2:26:44.524(02:25:59)
747 139 39 40-49W Female 1920 GR ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΠΟΪΚΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:00:20.044(00:00:00) 1:23:38.630(01:23:18) 2:27:19.674(02:26:59)
748 609 164 U29M Male 1848 GR ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ -   0:01:49.470(00:00:00) 1:24:12.964(01:22:23) 2:27:21.987(02:25:32)
749 610 135 30-39M Male 1775 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΜΠΑΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:49.614(00:00:00) 1:24:15.584(01:22:25) 2:27:22.224(02:25:32)
750 611 136 30-39M Male 1500 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΤΙΚΑΣ - THESSALONIKI 0:01:04.017(00:00:00) 1:17:52.054(01:16:48) 2:27:35.477(02:26:31)
751 612 100 50-59M Male 1561 GR ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΡΔΑΣ - ΣΔΥΒ 0:01:46.037(00:00:00) 1:18:33.934(01:16:47) 2:28:22.087(02:26:36)
752 140 28 50-59W Female 1975 GR ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:07.280(00:00:00) 1:19:45.184(01:19:37) 2:28:35.980(02:28:28)
753 613 165 U29M Male 1157 GR DIMITRIS VARVITSIOTIS - VRILISSIA 0:02:05.284(00:00:00) 1:23:16.447(01:21:11) 2:28:56.374(02:26:51)
754 614 137 30-39M Male 1192 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ -   0:01:14.534(00:00:00) 1:28:56.340(01:27:41) 2:28:58.600(02:27:44)
755 615 173 40-49M Male 1171 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΔΥΒ - GREAT 0:01:13.554(00:00:00) 1:28:55.557(01:27:42) 2:28:58.600(02:27:45)
756 616 38 60+M Male 1989 GR ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΚΚΟΒΙΚΙΩΤΗΣ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:54.047(00:00:00) 1:24:04.064(01:23:10) 2:29:16.530(02:28:22)
757 617 166 U29M Male 1035 GR THOMAS GEORGIOU -   0:01:16.534(00:00:00) 1:16:40.474(01:15:23) 2:29:21.494(02:28:04)
758 141 40 40-49W Female 1548 GR ΑΣΠΑ ΜΟΥΤΣΙΝΑ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:01:40.034(00:00:00) 1:25:00.180(01:23:20) 2:29:54.984(02:28:14)

759 142 26 30-39W Female 1135 GR MELLO EVANGELIA TERZOGLOU -   0:02:00.534(00:00:00) 1:27:07.544(01:25:07) 2:30:28.117(02:28:27)
760 143 27 30-39W Female 1134 GR ANASTASIA TERZOGLOU -   0:02:01.400(00:00:00) 1:27:07.430(01:25:06) 2:30:29.334(02:28:27)
761 618 39 60+M Male 1723 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ -   0:00:35.287(00:00:00) 1:29:06.124(01:28:30) 2:30:48.457(02:30:13)
762 619 138 30-39M Male 1439 GR ΟΡΦΕΑΣ ΚΟΥΤΣΟΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΜΑΛΙΟΚΑΠΗΣ
-   0:01:10.534(00:00:00) 1:25:52.837(01:24:42) 2:31:59.244(02:30:48)

763 620 174 40-49M Male 1127 GR NIKOLAOS SKOUTIANELIS - Σ.Δ.Υ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 0:01:50.500(00:00:00) 1:13:38.090(01:11:47) 2:32:21.950(02:30:31)
764 144 8 60+W Female 1974 GR ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:01.034(00:00:00) 1:21:09.954(01:21:08) 2:32:40.904(02:32:39)
765 145 39 U29W Female 1621 GR ΔΑΝΑΗ ΠΑΛΕΤΑ -   0:02:07.004(00:00:00) 1:25:22.990(01:23:15) 2:33:01.357(02:30:54)
766 621 139 30-39M Male 1893 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ -   0:01:55.837(00:00:00) 1:29:12.944(01:27:17) 2:33:15.610(02:31:19)
767 622 140 30-39M Male 1929 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΕΤΣΟΣ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:01:28.784(00:00:00) 1:20:46.710(01:19:17) 2:33:24.347(02:31:55)
768 146 41 40-49W Female 1208 GR ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ - ΑΘΗΝΑ 0:00:21.364(00:00:00) 1:26:35.367(01:26:14) 2:33:46.687(02:33:25)
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769 623 141 30-39M Male 1861 GR ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ALTERLIFE 0:01:07.280(00:00:00) 1:21:15.640(01:20:08) 2:33:57.340(02:32:50)
770 624 40 60+M Male 1987 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:57.174(00:00:00) 1:26:54.897(01:25:57) 2:34:00.297(02:33:03)
771 625 41 60+M Male 1988 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΗΣ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:56.784(00:00:00) 1:26:59.677(01:26:02) 2:34:00.647(02:33:03)
772 626 101 50-59M Male 1994 GR ΗΛΙΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ - Σ.Δ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0:00:52.740(00:00:00) 1:26:58.890(01:26:06) 2:34:01.074(02:33:08)
773 627 102 50-59M Male 1255 GR ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΙΑΛΒΑΛΗΣ - ΣΧΟΛΗ ΟΔΗΓΩΝ AUTO-MOTO 

ΚΙΝΗΣΗ
0:00:48.290(00:00:00) 1:23:49.374(01:23:01) 2:34:12.324(02:33:24)

774 628 103 50-59M Male 1984 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ - ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 0:01:42.820(00:00:00) 1:27:46.707(01:26:03) 2:34:19.790(02:32:36)
775 629 104 50-59M Male 1786 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΠΗΣ -   0:01:06.280(00:00:00) 1:23:37.207(01:22:30) 2:34:25.397(02:33:19)
776 630 42 60+M Male 1587 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΖΑΡΗΣ -   0:01:06.530(00:00:00) 1:23:36.334(01:22:29) 2:34:25.724(02:33:19)
777 631 175 40-49M Male 1488 GR ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΜΑΔΑΡΟΤΣΕΡΒΕΛΟΣ
-   0:01:16.534(00:00:00) 1:25:50.954(01:24:34) 2:34:30.844(02:33:14)

778 632 105 50-59M Male 1660 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ - ΣΔΥ ΒΟΛΟΥ IRAKLIS RUNNING 
TEAM

0:01:44.557(00:00:00) 1:23:32.160(01:21:47) 2:34:54.550(02:33:09)

779 633 106 50-59M Male 1532 GR ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ -   0:00:59.817(00:00:00) 1:29:25.324(01:28:25) 2:34:59.964(02:34:00)
780 634 167 U29M Male 1628 GR ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ -   0:01:30.297(00:00:00) 1:27:00.557(01:25:30) 2:35:45.877(02:34:15)
781 635 142 30-39M Male 1881 GR ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΑΛΑΜΗΤΡΑΣ
-   0:01:44.557(00:00:00) 1:26:01.087(01:24:16) 2:36:10.384(02:34:25)

782 147 42 40-49W Female 1395 GR ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ - ΣΔΥΑ 0:01:14.944(00:00:00) 1:27:28.174(01:26:13) 2:36:11.594(02:34:56)
783 148 43 40-49W Female 1002 GR VAIA ALEXOPOULOU -   0:01:44.040(00:00:00) 1:25:33.754(01:23:49) 2:36:36.790(02:34:52)
784 636 168 U29M Male 1221 GR ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ - ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 0:01:36.130(00:00:00) 1:08:06.497(01:06:30) 2:36:52.924(02:35:16)
785 637 169 U29M Male 1021 GR VIKTOR DELIGIANNIS -   0:00:44.037(00:00:00) 1:35:50.214(01:35:06) 2:37:15.284(02:36:31)
786 149 40 U29W Female 1636 GR ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:36.534(00:00:00) 1:33:44.320(01:33:07) 2:37:25.437(02:36:48)
787 638 143 30-39M Male 1051 GR ANASTASIOS KARAISKAS - STYL TEAM 0:01:02.284(00:00:00) 1:23:58.040(01:22:55) 2:37:30.070(02:36:27)
788 639 107 50-59M Male 1963 GR ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:54.020(00:00:00) 1:26:16.797(01:25:22) 2:38:14.000(02:37:19)
789 150 41 U29W Female 1876 GR ELVIRA GEORGIADOU -   0:01:32.330(00:00:00) 1:29:41.310(01:28:08) 2:38:22.110(02:36:49)
790 640 43 60+M Male 1323 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΙΖΑΝΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ
0:00:17.570(00:00:00) 1:26:32.544(01:26:14) 2:38:26.447(02:38:08)

791 151 9 60+W Female 1405 GR ΕΛΕΝΗ ΚΕΧΑΓΙΑ - ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ

0:00:21.364(00:00:00) 1:26:29.880(01:26:08) 2:38:26.774(02:38:05)

792 641 170 U29M Male 1167 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ -   0:00:12.554(00:00:00) 1:24:55.250(01:24:42) 2:38:34.067(02:38:21)
793 152 29 50-59W Female 1396 GR ΜΙΡΚΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ - ΣΔΥΑ 0:01:11.034(00:00:00) 1:28:05.354(01:26:54) 2:38:43.467(02:37:32)
794 153 28 30-39W Female 1889 GR ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΒΟΛΟΣ 38333 0:01:13.287(00:00:00) 1:27:26.634(01:26:13) 2:38:44.684(02:37:31)
795 642 176 40-49M Male 1550 GR ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΔΡΑΒΟΣ -   0:01:12.534(00:00:00) 1:27:26.310(01:26:13) 2:38:44.684(02:37:32)
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796 154 29 30-39W Female 1046 GR EIRINI KALOGERAKI -   0:00:04.454(00:00:00) 1:25:41.854(01:25:37) 2:38:47.450(02:38:42)
797 643 171 U29M Male 1627 GR ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
-   0:01:26.284(00:00:00) 1:30:39.974(01:29:13) 2:38:53.967(02:37:27)

798 644 172 U29M Male 1128 GR STELIOS SOTIRIADIS -   0:01:52.744(00:00:00) 1:28:16.294(01:26:23) 2:39:02.030(02:37:09)
799 155 42 U29W Female 1854 GR ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ - - 0:01:40.804(00:00:00) 1:26:50.624(01:25:09) 2:39:19.150(02:37:38)
800 645 173 U29M Male 1738 GR ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ -   - 1:25:56.917 (--:--:--) 2:39:25.770 (--:--:--)
801 646 177 40-49M Male 1143 GR GEORGE TSACHALIDIS - SEA WORLD MARATHON TEAM 0:00:01.230(00:00:00) 1:20:20.284(01:20:19) 2:39:46.907(02:39:45)
802 156 30 30-39W Female 1231 GR ΕΛΕΝΗ ΒΟΛΙΩΤΗ - ΜΑΡΑΓΚΟΥ -   0:01:10.534(00:00:00) 1:25:54.284(01:24:43) 2:39:58.254(02:38:47)
803 647 44 60+M Male 1968 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΩΠΙΑΚΗΣ - ΑΠΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 0:00:31.404(00:00:00) 1:25:01.274(01:24:29) 2:40:05.447(02:39:34)
804 648 178 40-49M Male 1655 GR ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:23.994(00:00:00) 1:17:38.554(01:16:14) 2:40:44.700(02:39:20)
805 649 144 30-39M Male 1541 GR ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΤΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ -   0:01:53.544(00:00:00) 1:33:21.897(01:31:28) 2:42:21.790(02:40:28)
806 650 145 30-39M Male 1185 GR ΙΩΣΗΦ ΑΛΜΑΛΙΩΤΗΣ -   0:01:54.044(00:00:00) 1:33:22.690(01:31:28) 2:42:23.234(02:40:29)
807 651 146 30-39M Male 1240 GR ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΗΝΑ 0:02:43.217(00:00:00) 1:34:30.044(01:31:46) 2:42:26.120(02:39:42)
808 157 43 U29W Female 1233 GR ΜΑΡΙΑ - ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ
- ΠΕΙΡΑΙΑΣ 0:01:22.974(00:00:00) 1:33:05.240(01:31:42) 2:46:33.720(02:45:10)

809 158 44 U29W Female 2020 GR ΕΙΡΗΝΗ-ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ 
ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ

- GYM LAB 0:01:18.034(00:00:00) 1:32:13.677(01:30:55) 2:47:43.314(02:46:25)

810 159 44 40-49W Female 1554 GR ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ - ΠΥΡΓΟΣ 0:01:31.544(00:00:00) 1:30:28.667(01:28:57) 2:50:16.624(02:48:45)
811 652 179 40-49M Male 1682 GR ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΗΓΙΝΟΣ -   0:01:40.804(00:00:00) 1:28:07.647(01:26:26) 2:50:25.107(02:48:44)
812 653 180 40-49M Male 1380 GR ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΑΤΖΙΝΟΣ - ΒΟΛΟΣ 0:01:41.114(00:00:00) 1:28:16.624(01:26:35) 2:50:25.890(02:48:44)
813 654 181 40-49M Male 1392 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑΣ -   0:01:42.820(00:00:00) 1:28:23.897(01:26:41) 2:50:26.237(02:48:43)
814 655 108 50-59M Male 1784 GR ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΠΑΣ - ΑΘΗΝΑ 0:01:36.130(00:00:00) 1:31:51.410(01:30:15) 2:50:31.577(02:48:55)
815 656 174 U29M Male 1037 GR GEORGIOS GKASDROGKAS -   0:02:06.534(00:00:00) 1:21:27.297(01:19:20) 2:50:32.780(02:48:26)
816 160 10 60+W Female 1490 GR ΒΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΑ - ΣΔΥΒΟΛΟΥ 0:00:00.984(00:00:00) 1:37:12.260(01:37:11) 2:50:48.450(02:50:47)
817 161 11 60+W Female 1595 GR ΛΙΛΛΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ - ΤΕΛΜΙΣΣΟΣ 0:01:00.850(00:00:00) 1:36:05.324(01:35:04) 2:54:59.430(02:53:58)
818 657 147 30-39M Male 1155 GR SOTIRIS VANAKARIS -   0:00:51.284(00:00:00) 1:32:22.794(01:31:31) 2:55:19.150(02:54:27)
819 162 45 U29W Female 1677 GR ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΟΥΛΟΥ -   0:01:51.054(00:00:00) 1:33:54.770(01:32:03) 2:58:16.654(02:56:25)
820 163 46 U29W Female 1817 GR ΕΡΙΚΑΙΤΗ ΦΟΥΡΛΑ -   0:01:51.457(00:00:00) 1:33:55.634(01:32:04) 2:58:16.760(02:56:25)
821 164 45 40-49W Female 1871 GR ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0:00:33.817(00:00:00) 1:38:53.287(01:38:19) 3:03:11.640(03:02:37)
822 165 30 50-59W Female 1552 GR ΕΛΛΗ ΤΑΣΙΑ -   0:01:30.350(00:00:00) 1:39:47.444(01:38:17) 3:06:39.784(03:05:09)
823 166 31 30-39W Female 1936 GR ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑΣ - - 3:09:52.674 (--:--:--)
824 167 12 60+W Female 1232 GR ΓΙΟΥΛΑ ΒΟΥΔΡΗ - TELMISSOS 0:01:00.850(00:00:00) 1:40:40.460(01:39:39) 3:10:02.010(03:09:01)



Rank By 
Gen.

By 
Cat.

Cat. Gender BIB Country Name YOB Club START 21KM CP FINISH 21KM

825 168 32 30-39W Female 2024 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - ΣΜΝ ΛΑΡΙΣΑ 0:01:41.784(00:00:00) 1:17:59.810(01:16:18) -
826 658 175 U29M Male 1765 GR ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΩΝΟΣ - ATHENS 0:01:52.744(00:00:00) 1:31:30.247(01:29:37) -
827 659 176 U29M Male 1998 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΡΚΑΤΗΣ - COSMOSSPORT 0:06:42.284(00:00:00) - -
828 660 177 U29M Male 2000 GR ΓΙΑΝΝΗΣ ΞΑΪΔΑΡΑΣ - COSMOSSPORT 0:11:11.297(00:00:00) - -


